id . suma suma | . datum | o, dodavatel’ - .

objednavky popis objednavky | DPH id zmluvy vyhotovenia dodavatel' meno dodavatel sidlo iéo schvalil funkcia
Objednéavame si u Vas sluzbu zriadenca - Stidio 4 — Doehring

0VZ001076 |Furia film - 17.4.2014. - priprava prac.defi cca 1h — 5,98 1,00 ZM1000033| 10.4.2014 12:04{ISS Facility Services spol. s r.o. Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava 31345212 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
14,00-15,00h
Objednavame u Vas vyCerpania a odvoz tukovych Doehring

0VZ001075 |latok z lapolov pre EUREST a Bufet v objekte RTVS 248,20 41,37 ZM1000033 9.4.2014 9:23|ISS Facility Services spol. s r.o. Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava 31345212 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Mytna 1 BA Termin: ihned'
Objednavame u Vas vymenu pneumatik na
motorovych vozidiach Skoda FABIA: BL 700 DE, BL Automobilové opravovne Ministerstva Doehring

0OVzZ001072 |701 DE, BL 909 DE, BL 758 DD, BL 186 DB a Peugeot 114,00 19,00( ZM1000006( 7.4.2014 10:48| , . i Sklabinska 20, 831 06 Bratislava 44855206 Riaditelka sekcie ekonomiky
Boxer BA 944 SP. Predpokladand cena 114 EUR. vnitra Slovenskej republiky, a. s. Radka
Termin dodania: do 30.4.2014.
Objednéavame si u Vas sluzbu zriadenca - Stidio 1 — hri

0VZ001071 |Spectrum - 8.4.2014. - priprava prac.defi cca 1h — 5,98| 1,00 ZM1000033| 3.4.2014 13:27isS Facility Services spol. s r.o. Mokraf Zahon 2, 821 04 Bratislava 31345212 [R):jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
10,00-11,00h
Objednavame u Vas: relacia Posta pre teba 17-20
vyroba dna 12.-13.4.2014 stadio MD Il zabezpecenie 3 Doehring

0VZ001070 |hasi¢skej sluzby v pocte 1 osoby pri vyrobe relacie 96,00| 16,00 ZM1000629| 3.4.2014 10:41|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
12.4.2014 od 12,00 hod do 20,00 hod 13.4.2014 od
9,00 hod do 17,00 hod
Objednavame u Vas: reldcia Nikto nie je dokonaly 18-
20 vyroba dna 21.4..- 22.4.2014 studio MD seridl 3 Doehring

0VZ001069 |zabezpecenie straznej sluzby pri vyrobe reldcie 1 hod 82,80 13,80 ZM1000007 3.4.2014 10:36/0SOP, spol.sr.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
44,60€ bez DPH 21.4.2014 od 17,00 - 24,00 hod -
22.4.2014 od 00,00 hod do 8,00hod
Relacia Nikto nie je dokonaly 18 - 20 vyroba 3 Doehring

0VZ001068 |22.4.2014 objednavame si u Vas sluzbu hasicov - 1 78,00 13,00 ZM1000629| 3.4.2014 10:33|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
osoba dna 22.4.2014 od 9,00 - 22,00 hod
relacia Co ja viem 6 - 9 vyroba dna 24. a 29.4.2014

ovzo01067 |-tidio MD IV zabezpecenie hasicskej sluzby v pocte 2 288,00| 48,00 ZM1000629| 3.4.2014 10:25|Dobrovolny hasitsky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
osoby pri vyrobe relacii 1 hod/osoba &5 € bez DPH Radka
24.3a29.4.2014 od 9,00 hod do 21,00 hod
V zmysle zmluvy ¢&islo ZM 00000026 objednavame

0Vz001066 |- <O'enie vodica z povolania, zamestnanec RTVS 18,72|  3,12| ZM00000026| 2.4.2014 13:11|PRIM CAR, s.r.0. Bajkalska 2/a, 821 08 Bratislava 2 36612944| "°MM8 |02 ditelka sekcie ekonomiky
Studio Kosice - p. Andrej lvan. Datum plnenia: Radka
2.4.2014. CPV 80531200 - 7.
Objednavame u vas strazenie prenosového voza KE-1
pocas vyroby relacie "AMARO DZIVES - NAS DEN". . Doehring

0VZ001065 |Miesto vykonu : PreSov, Divadlo J. foborského. 193,20 32,20 ZM1000007| 2.4.2014 11:33|0SOP, spol.sr.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Nastup : 7.4.2014, 0 12,00 hod., v TS KE Ukoncenie :
8.4.2014, 0 23,00 hod., v TS KE
Objednavame uv\/és servisnu prevhliadku (111064 Doehring

0VZ001064 |KM), na vozidle Skoda Octavia ECV: BA 476 SH 124,46 20,74 ZM1000006| 2.4.2014 11:00|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Datum plnenia: 03.04.2014
Objednavam u Vas straznu sluzbu - strédzenie
prenosovej techniky pri vyrobe programu "Sinko v . Doehring

0VZ001063 |[sieti" (miesto - stara budova SND) dfia 25.4.2014 od 132,48 22,08 ZM1000007| 2.4.2014 9:48|0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
22:00 hod. do 26.4.2014 do 22:00 hod. (jeden
straznik 24 hodin).
Objednavame u Vas vymenu alfumulétora,vopravu Doehring

0VZ001062 |svetiel na motorovom vozidle S_Octavia ECV: 150,10 25,02 ZM1000006 2.4.2014 8:49|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
BA029RV Datum plnenia: 1.04.2014
Objednavam u Vas straznu sluzbu - strédzenie
prenosovej techniky pri vyrobe prenosu bohosluzieb 3 Doehring

0VZ001059 |z kostola sv. Emerama v Nitre dria 19.4.2014 od 143,52 23,92 ZM1000007| 31.3.2014 14:34|0SOP, spol. sr.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

12:00 hod. do 20.4.2014 do 14:00 hod. (jeden
straznik 26 hodin).




Objednavam u Vas straznu sluzbu - strédzenie
prenosovej techniky pri vyrobe prenosu bohosluzieb

0VZ001058 |z Evanjelického kostola v Lubini dria 17.4.2014 od 149,04 24,84 ZM1000007| 31.3.2014 14:25|0SOP, spol. sr.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
11:00 hod. do 18.4.2014 do 14:00 hod. (jeden
straznik 27 hodin).
Doobjedndvame u Vis posilnenie straznej sluzby v

0VZ001057 gtlr_'(;’o(;o‘::c;?i) ;h”: d.g:).-;:éz.szr(z)jgingl;ng:; dds° 44,16| 7,36| zZM1000007| 31.3.2014 13:32|0SOP, spol. s r.0. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
festivalu.
Objednavame u Vas nakup osobnych ochrannych

0VZ001055 g;%%%v;/ﬁzzp[;i:\'ziti::r?::f:‘;g'g::gs . 221,72 36,95/ ZM00000172| 28.3.2014 15:11|a-max sk, s.r.o. Pasienkovd 2/H , 821 06 Bratislava 35889829 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
30.4.2014.
Objednavame u vas strazenie objektu docasného
parkoviska pri objekte RTVS M.Dolina FV a ZV a 3 Doehring

0VZ001054 |vjazdu do objetku garazi MD v termine od 31.3.2014 - 264,96 44,16 ZM1000007| 28.3.2014 14:56/0SOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
3.4.2014 v case od 07.00 - 19.00 hod. Termin do
3.4.2014
Objednavame u Vas nakup osobnych ochrannych

0VZ001053 2;azco‘l";/ysccz:I'cc;j:ss:(:\:;psrfvpf::’;lnr:k;;' d’:iia: ‘o 51,05| 8,51 ZM00000172| 28.3.2014 13:34|a-max sk, s.r.0. Pasienkovd 2/H , 821 06 Bratislava 35889829 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
30.4.2014.
Objednavame u Vas opravu uniku paliva v mot.

0VZ001052 gl:f::’:b‘::zg'\j’:1[‘Tg;"Eecngést‘l'J:":'l::n‘g’f'd'e 36,54| 6,09] zZM1000006| 28.3.2014 10:51(Stanislav Hilka - Autoservis Ratianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
28.03.2014
Objednavame u Vas servisnu prehliadku(35579KM -

0VZ001051 E:Sgé’g?:());gggf:nu' jtj::f:)oégc;‘fgj';sp 512,36| 85,39 ZM1000006| 28.3.2014 10:38|Stanislav Hilka - Autoservis Ratianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Datum plnenia: 28.03.2014
Objednavame u Vas havarijnd opravu potrubia
privodu studenej vody v suteréne objektu Studia Doehring

0VZ001050 |RTVs Kosice na Moyzesovej ulici ¢.7. Jedné sa o 983,90| 163,98| ZM1000033| 28.3.2014 9:49|ISS Facility Services spol. s r.o. Mokran Zédhon 2, 821 04 Bratislava 31345212 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vymenu prehrdzavenych rur za plastové a vymenu
filtra a Upravy vody. Ukoncenie opravy do 30.4.2014.
Objednavame u Vas odstranenie Uniku oleja,
vymenu una3ada prevodovky, a vnatornych kibov, Doehring

0VZ001049 |premeranie a nastavenie geometrie, rozhybanie 573,95| 95,66| ZM1000006| 28.3.2014 8:59|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Capov, kontrolu naprav a riadenia na vozidle VW
T_5, ECV: BA796TA Datum plnenia: 26.03.2014
Objednavame u Vas opravu p%riférneho zariadenia v Doehring

0VZ001047 |prenosovom vozidle Peugeot SPZ BA-943SP. 1360,34( 226,72 ZM1000083| 26.3.2014 14:35|MediaTech spol. s r.o. Drieriova 34, 821 02 Bratislava 2 31392334 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin do 30.4.2014.
(3bjednévame u Vvéls opravu uniku paliva na vozidle Doehring

0VZ001043 |Skoda_Octavia, ECV: BA455DT Datum plnenia: 51,97| 8,66 ZM1000006| 25.3.2014 16:18|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
25.03.2014
Objednavame si u Vas opravu po $kodovej udalosti.
(rozbité L. spdtné zrkadlo, zZlomené P.rameno

ovzoo1042 |Stieraca) Mazdaz, ECV: BA 153 VL Poistnd udalost 476,78 79,46| ZM1000006| 25.3.2014 8:46|Stanislav Hilka - Autoservis Ratianska 142, 831 54 Bratislava 34460934| "°°"M8 | pia ditelka sekcie ekonomiky
poistovne KOOPERATIVA Cena na polozke Radka
vypocitana systémom AUDATEX termin dodania:
26.3.2014
Objednavame u Vas prezutie letnych pneunvwatl'k s Doehring

0VZ001040 |diskami na sluzobnom motorovom vozidle S Fabia 20,00 3,33] ZM1000006| 24.3.2014 12:27|MARCO CAR, s.r.o. Popradska 88, 040 11 Kosice-Zépad 31725929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

SPZ BL-341 CZ v termine do 10.4.2014.




Objednavame u Vas prezutie letnych pneumatik bez

0VZ001039 g:m’i 22; '::\‘_’;:(;’ ::lTZ::;:;’;?;UVZZV';:::nTS;ky 164,00| 27,33 ZM1000006| 24.3.2014 12:18|MARCO CAR, s.r.0. Popradska 88, 040 11 Kogice-Z4pad 31725929 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
smerovky v termine do 10.4.2014.
Objednavame u Vas prezutie letnych pneumatik s Doehring
0VZ001038 |diskami na sluzobnom motorovom vozidle CITROEN 27,001 4,50| ZM1000006| 24.3.2014 12:11{MARCO CAR, s.r.o. Popradska 88, 040 11 KoSice-Zépad 31725929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Jumper BL-489 CV v termine do 10.4.2014.
Objednavame u Vas prezutie letnych pneunvwatl'k s Doehring
0VZ001037 |diskami na sluzobnom motorovom vozidle S Fabia BL- 20,00 3,33| ZM1000006| 24.3.2014 12:03|MARCO CAR, s.r.o. Popradska 88, 040 11 Kosice-Zépad 31725929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
305 CZ v termine do 10.4.2014.
Objednavame vykonanie odbornej servisnej
ovzoo1036 |Prenliadky, skisky a merania plynovych rozvodov zp 94,80 15,80] zM1000033| 24.3.2014 11:52|IsS Facility Services spol. s r.o. Mokraf Zahon 2, 821 04 Bratislava 31345212| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
v zmysle vyhladky MPSV aR €. 508/2009 Z.z. v objekte ’ ! ’ Radka
RTVS SRo Mytna ul. BA. Termin: 31.3.2014
Objednavame u Vas prezutie letnych pneunvwatl'k s Doehring
0VZ001035 |diskami na sluzobnom motorovom vozidle S Fabia BL- 20,00 3,33| ZM1000006| 24.3.2014 11:49|MARCO CAR, s.r.o. Popradska 88, 040 11 Kosice-Zépad 31725929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
912 DE v termine do 10.4.2014.
Objednavame u Va’ls vymenu prepinaca svetiel na Doehring
0VZ001034 |vozidle VW T_5, ECV: BA799TA Datum plnenia: 71,59| 11,93| ZM1000006| 23.3.2014 16:00(Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
21.03.2014
Objednavame u Vas protipoziarnu asistenénu
hliadku pocas verejnej nahravky vo Velkom 3 Doehring
0VZ001033 |koncertnom $tudiu SRo (4 3 osoby): 16.2.2014 - 214 54,00 9,00 ZM1000629| 21.3.2014 15:06|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2510 3031 0007 - Nedelné matiné - 10:00-13:00, t.j.
3,0hod.
Objednavame u Vas protipoziarnu asistenénu
0VZ001032 ggzd(';”lp;f;a‘;erl‘gnze’zgizra;’x ‘gfg‘;(;gg g’ozt;“_j'” 18,00 3,00] zM1000629| 21.3.2014 15:00|Dobrovolny hasi¢sky zbor Jilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Hudobny vecer - 18:30-21:30, t.j. 3,0hod.
Objednavame u Vas protipoziarnu asistenénu
hliadku pocas verejnej nahravky vo Velkom 3 Doehring
0VZ001031 |koncertnom $tudiu SRo (4 3 osoby): 28.2.2014 - 214 63,00| 10,50 ZM1000629| 21.3.2014 14:06|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2510 3000 0002 - Hudobny vecer - Koncert SOSR
18:30-22:00, t.j. 3,5hod.
Objednavame u Vésvprezuvtie letnych pneumatik na Doehring
0OVZ001030 |motorovom vozidle SPZ : S Fabia BL-930 DE v 20,00/ 3,33| ZM1000006| 21.3.2014 9:22|MARCO CAR, s.r.o. Popradska 88, 040 11 Kosice-Zapad 31725929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
termine do 11.04.2014.
objedndvame si u vas strdznu sluzbu na strazenie
televiznej techniky v stvislosti s vyrobou relacii 3 Doehring
0VZ001029 |Prezidentské volby 2014 v terminoch: 1 osoba 21.03. 538,20/ 89,70| ZM1000007| 20.3.2014 14:48{0OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
od 15:30 do 22.03. 9:00 (SRo) 2 osoby 25.03. od
18:00 do 27.03. 10:00 (Bratislavsky hrad)
Objednavame u Vas prezutie sluzobnych motorovych
vozidiel na leto /demontaZ, montéz a vyvazenie
kolies/ - Citroen BL476CV - R15 - VW BA092PF - R16 -
$-Octavia BA304UJ - R15 - 5-Fabia BA204S) -R 14 - 8- Automobilové opravovne Ministerstva o ) Doehring | .. . . ) )
0VZz001026 Fabia BAG340Z - R 14 - -Fabia BAG350Z - R 14 - & 185,00 30,83 ZM1000006| 20.3.2014 10:27 vnitra Slovenskej republiky, a. s. Sklabinska 20, 831 06 Bratislava 44855206 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Fabia BA6380Z - R 14 - $-Fabia BLO04CZ -R 14 -
Nissan Path. BL815CS R 17 komplet prezutie 4 pneu
Termin dodania 30.04.2014
ovz001004 |OPiedndvame siu Vas nkup a dodanie trafa s 5520 9,200 zM1000083|  5.3.2014 8:43|MediaTech spol. s r.o. Driefiové 34, 821 02 Bratislava 2 31392334|P°MM8 | 2io ditelka sekcie ekonomiky
terminom dodania do 10.4..2014 Radka




Objednavame si u Vas sluzbu zriadenca - Stidio 2 —

Martinicky R. — A.L.I. na pripravu cca 13,00-14,00h ) . . o . Doehring | . . . .
0OVZ000995 dfa 7.4.2014 . Nahrédza zruseny termin 3.3.2014 - 5,98 1,00 ZM1000033| 28.2.2014 9:50|ISS Facility Services spol. s r.o. Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava 31345212 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0VZ000976
Objednavame u Vas opravu klimatizaéného
Ov2015524 |F2riadenia AIRWELL sluziace pre technologiu RD 1 v 150,00| 25,00 9.4.2014 8:45|COLLER KLIMA, s.r.0. Hronsky Befiadik 480, 966 53 Hronsky Beriadik | 35912936|°°S" ™8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
priestoroch OTS M.Dolina. /dnik chladiva - Radka
nedostatoény chladiaci vykon/. Termin do 20.4.2014
Objednavame u Vas dodanie a rozmiestnenie novych
ov2015514 |0°0 ks deratizacnych ndstrah v objekte RTVS 390,00 0,00 8.4.2014 19:01|Miroslav Budinsky - LESPARK - PLUS | M.R Stefénika 39/38, 902 01 Pezinok 37294440| %" M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
M.Dolina. Zaroveri odobratie a likvidaciu starych Radka
rozmiestnenych nastrah. Termin do 30.4.2014
Objednavame u Vas opravu klimatizaéného
iadenia OKA v objekte OTS M.Dolina. iadeni Nabrezi . .Ludvika Svobodu 58, 811 02 Doehri
ov2015513 |72riadenia OKA v objekte OTS M.Dolina. /zariadenie 84,00 14,00 8.4.2014 18:51|FRIGO SLOVAKIA s..0. dbrezie arm.gen.Lucvlia svobodu >S, 31389538 '8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
vykazuje poruchu-zamrzanie vnutornej jednotky/. Bratislava Radka
Termin: 15.4.2014
Objednavame u Vas opravu klimatizaéného
ov2015512 |F2riadenia AIRWELL sluziace pre technologiu NTD- 216,12 36,02 8.4.2014 18:44|COLLER KLIMA, s.r.0. Hronsky Befiadik 480, 966 53 Hronsky Befiadik | 35912936|°°" " |Riaditelka sekcie ekonomiky
SVB M.Dolina. /unik chladiva - nedostato¢ny Radka
chladiaci vykon/. Termin do 30.4.2014
Objednavame u Vas ndkup 5 ks hardiskov - 2TB Doehrin
0V2015508 |externy 2,5“ HDD Samsung-Seagate Portable M3 USB 473,40| 78,90 8.4.2014 16:03(TS Creo, s.r.o. Bellusova 13, 974 01 Banska Bystrica 36037907 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
3.0 . Termin dodania: do 30.4.2014.
Objednavame si u Vas pracu technika pre potreby
vyroby reldcie "Amaro DZives-Nas dei". Termin ) _ .. ) Doehring | . . .
0V2015491 121,00 0,00 7.4.2014 15:18(Tibor V. Pazitnd 12, 040 15 K - Pol 46649981 Riaditelk k k k
wyroby : 07.04. od 12.00h do 22.00h, 08.04.2014 od foor Varga azitna osice - Folov Radka faditelka sekcle ekonomiky
10.00h do 22.00h
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dia
10.04.2014 - vyroba PP extraliga "Hokej-HC Kosice- Doehrin
0V2015489 |HK Nitra" na zaklade referenc¢ného rezervacného 1598,40| 266,40 7.4.2014 14:28|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
gisla BRN: 291873 Ziadame faktirovat na zaklade
redlneho ¢asu satelitného spojenia.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dia
09.04.2014 - vyroba PP extraliga "Hokej-HC Kosice- Doehrin
0V2015488 |HK Nitra" na zaklade referenc¢ného rezervacného 1598,40| 266,40 7.4.2014 14:27|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
gisla BRN: 291872 Ziadame fakttrovat na zaklade
redlneho ¢asu satelitného spojenia.
Objednavame si u Vs grafické sluzby + GPI pri Doehrin
0V2015487 |vyrobe PP extraligy "Hokej/HC HK KoSice-HK Nitra" 900,00] 150,00 7.4.2014 14:12|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 PreSov 36449008 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 10.04.2014
Objednavame si u Vas grafické sluzby + GPI pri Doehrin
0V2015486 |vyrobe PP extraligy "Hokej/HC HK KoSice-HK Nitra" 900,00] 150,00 7.4.2014 14:12|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 PreSov 36449008 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
dra 09.04.2014
Objednavame u Vas sprostredkovanie Doehrin
0V2015485 |komentatorskych sluZieb - "Hokej/HC Ko3ice-HK 480,00| 80,00 7.4.2014 14:09|Pavol Gaspar - PGA agency M.Dulu 4925/38, 036 08 Martin 46839950 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Nitra" dria 09.04., 10.04.2014
Objednavam u Vas satelitné vysielanie dra 18.4.2014
( Bohosluzba z Evanjelického kostola v Lubini ) na Doehrin
0V2015476 |z4klade Booking confirmation - Referenéného 899,10| 149,85 7.4.2014 13:01|{Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
rezervatného ¢isla BRN: 291390 Fakturovat Ziadme
na zéklade redlneho ¢asu satelitného spojenia.
Objednavame si vas dodanie ndkupu servisnej sady
DPA (ndhradné diel ¥ kovu Doehri
0V2015473 (nahradné diely pre prenosnt zvukovd 865,00| 144,17 7.4.2014 11:34|G - Tec Professional s.r.o. Mytna 36, 902 01 Pezinok 35868929 '8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
techniku) v zmysle priloZenej cenovej ponuky. Radka

Termin dodania: do 28.04.2014




Objednavame u vas nakup: 4 ks pneumatik

0V2015472 gﬂé;:\ﬁngziﬁ Gﬁf’f;jp’gifg::; t";f:':jo dania 160,60 26,77 7.4.2014 11:24|PNEUPEX, spol. s r.o. Festivalova 416/1, 089 01 Svidnik 36495816 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
11.4.2014
Objednavame si u Vas obsluhu osvetlovacej techniky Doehring

0V2015469 |pri vyrobe relacie: Prezidentské volby 2014 v diioch 102,00[ 0,00 7.4.2014 10:45|Frantisek Svréek F.S. Hrnéiarska 16, 900 01 Modra 41026900 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
15.3. 2 29.3.2014 (17hod)
Objednavame si u Vas pracu kameramana - hri

0V2015468 |p.Adamovic na mesiac april 2014 relécia 5 proti 5 159,60| 26,60 7.4.2014 10:39|BAMAC spol. s r.0. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 [R):jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroba v diioch 7.4 2014

OV2015466 |OPiedndvame si u Vs pracu osvetlovaca pri vyrobe 256,00 0,00 7.4.2014 10:18|Peter Zechmeister Loty&ska 12, 821 06 Bratislava 46837990|°°" "8 | Riaditeka sekcie ekonomiky
programu : Ambulancia v diioch 1-3.4.2014 (32hod) ! ! ! Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2015464 |relacie Prezidentské volby v drioch: 171,00 0,00 7.4.2014 9:41|Rébert Haring Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
25.3.,26.3.,29.3.2014 (28,5hod)
Objednavame u Vas ndkup - rozne druhy nitov podla Doehring

0V2015461 |CP Predpokladany termin dodania 11.4.2014 79,02 13,17 7.4.2014 8:31|TECHMAT s.r.o. A.Sladkovica 2424/191, 018 61 Belu3a 36338451 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Materidl je potrebny pre vyrobu prepravnych boxov.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre potreby

0V2015450 x:gzz “Z';C(;i :g‘f;%g:\"f;fgoielnoé_T;;_';g‘l 4og 154,00 0,00 4.4.2014 15:40|0ndrej Kurjan Kogickd Bela 210, 044 65 Kogicka Bela 40915263 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
11.00h do 23.00h
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre Doehring

0V2015449 |potreby vyroby relacie "Amaro DZives-N&s deni". 115,00 0,00 4.4.2014 15:32(Martin Pavlovsky Markusova 11, 040 11 Kosice-Zépad 41003179 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 08.04.2014 od 12.00h do 23.30h
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku pre

OV201544g |POrebY Viroby relécie "Fokus-praca 6/14" , "Fokus- 40,00 0,00 4.4.2014 15:21|Matej Juhar mato Slneéna 962/28, 044 24 Poprot 46812636|°°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
zdravie 11/14". Termin vyroby : 07.04., 08.04.2014 ! ’ ! Radka
od 13.30h do 17.30h
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dia
08.04.2014 - Priamy prenos galavecera "Amaro Doehring

0V2015447 |Dzives-Nas den" na zéklade refer%néného 599,40| 99,90 4.4.2014 15:11|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
rezervatného Cisla BRN : 289443 Ziadame fakturovat
na zéklade redlneho ¢asu satelitného spojenia.
Objednévar’fe si u Vas précu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2015446 |programu: Co ja viem 1 v dioch 24-27.3.2014 /47,5 380,00 0,00 4.4.2014 12:25|Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod/
Objedna’var’fe si u Vas précu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2015442 |programu: Co ja viem 1 v diioch 24 - 28. 3 2014 (50,5 404,00, 0,00 4.4.2014 11:18[Pavol Jancovi¢ Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod)
Objedna’yame u vas pracu osvetlovada na vyrobu Doehring

0V2015441 |[reldcie: Co ja viem 1 v dfioch 17.3.-28.3.2014 /60,5 484,00 0,00 4.4.2014 11:08|Rastislav Lukacik Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod/
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2015440 |programu: Dajsi ¢as (5,6,7,8,9,10) dria 28-30.3.2014 296,00 0,00 4.4.2014 10:58|Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(37 hod)
Objedna’var’fe si u Vas préacu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2015439 |programu: Co ja viem 1 v termine od 17.3. - 484,00, 0,00 4.4.2014 10:35[Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
28.3.2014 /60,5hod/
Objednavame u Vas na vozidle VW T_5, ECV:

ov2015438 |PAL65MB, DSNGL opravu mechanizmu radenia 146,08 24,35 4.4.2014 9:28|MARCO CAR, s.r.0. Popradska 88, 040 11 Kosice-Zépad 31725929 "°MM8 {202 ditelika sekcie ekonomiky
rychlosti - oprava vozidla na ceste. termin dodania: Radka
04.4.2014
Objednavame u Vas odvoz komundlneho odpadu
vzniknutého pri upratovani aredlu v priestoroch Doehring

0V2015437 |[RTVS MD. 2 ks kontajner 10-30m3 do 7 ton /4280€/ 2 950,40/ 158,40 4.4.2014 9:01|P + K s.r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

ks kontajner 2-8m3 do 2,5 ton /4116€/ Termin do
30.4.2014




Objednavame si u Vas pracu asistenta réZie a

Doehri
0V2015436 |sluckovanie pri vyrobe dabingu hraného seridlu: " 494,20 0,00 4.4.2014 8:49|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Doktor z Hor IV. 8-15 " od 07.4.2014 do 10.4.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri , .
0V2015435 |vjrobe dabingu hraného seridlu : " Doktor z Hor V. 8- 585,98 0,00 4.42014 8:46 2::3:2'; Zuzula - ER-ZET,STUDIO Kudlakova 3, 841 01 Bratislava-Dibravka 32170190 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
15" 0d 07.4.2014 do 10.4.2014
Objednavame u Vas maliarske a natieracske prace v
Ov2015434 |OPJekte | a stavba SVB 3.posch. /malovanie stien, 2 133,66 355,61 4.4.2014 8:37|Juraj Dvoné - MLPV Komenského 201/3, 958 01 Partizanske 33571384| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
nater dveri a zdrubni murdrske prace a vyspravenie Radka
stien/. Termin do 15.5.2014
Objednavame u Vas maliarske a natieracske prace v
objekte I. a stavba SVB 2.posch. /malovanie stien, Doehrin
0V2015430 |murarske prace, doplnenie chybajuceho obkladu, 2017,50( 336,25 4.4.2014 8:18|Juraj Dvonc¢ - MLPV Komenského 201/3, 958 01 Partizanske 33571384 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
oprava naslapnej plochy na stupnici schodu a
vyspravenie stien/. Termin do 15.5.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pri Doehrin
0V2015429 |vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu:" Extrémni 368,90 0,00 4.4.2014 8:03|Maria Varikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
experti 51-60 " od 07.04.2014 do 11.04.2014
Objednavame u Vas vymenu poskodenej podlahovej Doehrin
0V2015428 |krytiny PVC /20m2/ v objekte I. a stavby SVB 3.posch. 647,64| 107,94 4.4.2014 8:01|Vit Rakus Pavlice 59, 919 42 Pavlice 11793546 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
pred obrazovou réZiou. Termin do 30.4.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri Doehrin
0V2015427 |vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu: " Extrémni 474,30 0,00 4.4.2014 7:59|Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
experti 51.-60. " od 07.04.2014 do 11.04.2014
Objednavame u Vas pracu majstra zvuku pri vyrobe Doehrin
0V2015423 |dabingu serialu Bez hranic /Crossing lines/ €.1-10 v 788,50 0,00 3.4.2014 15:25(Miroslav Lehocky Namestie L.Stdra 26, 974 05 Banska Bystrica 41178114 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 20.4.2014-11.5.2014.
Objednavame u Vas pracu majstra zvuku pri vyrobe Doehrin
0V2015421 |dabingu dokument. seridlu Mladatka ¢.9-11 v 138,60 0,00 3.4.2014 15:22|Miroslav Lehocky Namestie L.Stdra 26, 974 05 Banska Bystrica 41178114 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 20.4.2014-28.4.2014.
Objedndvame u Vas aktualizaciu zmien a dodatkov Doehrin
0V2015418 |Pracovného prava pre nepodnikatelov vo vyske 48,95 4,45 3.4.2014 14:49|Wolters Kluwer s. r. o. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
44,50 EUR bez DPH. Termin: do 4.4.2014.
Objednavame u Vas nakup - HEPA+uhlikovy filter pre Doehrin
0V2015409 |c¢isti¢ BAP 223 Predpokladany termin dodania 120,02 20,00 3.4.2014 10:26(Vallens, s.r.o. A. Rudnaya 21, 010 01 Zilina 36408590 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
9.4.2014
Objednavame u Vas: reldcia Nikto nie je dokonaly - Doehrin
0V2015408 |18 - 20 vyroba dna 21.4 - 22.4.2014 studio MD serial 56,20 9,40 3.4.2014 10:19(P. DUSSMANN, s.r.o. Plyndrenska 1, 821 09 Bratislava 31368000 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
zabezpecenie upratovacej sluzby pri vyrobe reldcie
relacia Co ja viem 6 - 9 vyroba 24. a 29.4.2014 Doehrin
0V2015407 |zabezpecenie zachrannej sluzby pri vyrobe relacie 1 379,92 0,00 3.4.2014 10:14|Falck Zachrannd a.s Bacikova 7, 040 01 Kosice 35900130 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
osoby 12 hodin od 9,00 -21,00 hod
Objednavame u Vas: relacia Co ja viem ceny v
sutZiach - tovar - vyhra Tablet Motorola
MZ608XOOM v pocte 4 ks Tablet Toshiba Folio 100 v . . , i Doehring .. .= i .
0V2015406 potte 7ks Tablet Samsung P6800 16G3G v pocte 2ks 1252,97| 208,83 3.4.2014 9:54|Agentura AGE, s.r.o. Trnavska cesta 82, 821 02 Bratislava 35850663 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vyhra pre sutaZiaceho- §tudenta vo findle sutaze
Termin do: 25.4.2014
Objednéavame u Vas: relacia Co ja viem ceny v
itziach - t - vyhra Smartph Xi i mi3 Doehri
0V2015405 [*11413€N - tovar-vyhra smartphone Alaomimis v 1946,72| 324,45 3.4.2014 9:35|Agentra AGE, s.r.o. Trnavsk cesta 82, 821 02 Bratislava 35850663| '8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
pocte 13 ks vyhra pre sutaZiaceho v online mobilnej Radka

aplikacii Termin:do 25.4.2014




Objednavame u Vas opravu-vymenu vonkajsej

jednotky klimatizaénéh iadeni hordci p Doehri
0V2015404 [/SCNOYY Klimatizacneno zariadenia pre horuct 160,20\ 26,70 2.4.2014 17:20|COLLER KLIMA, s.r.0. Hronsky Befiadik 480, 966 53 Hronsky Befiadik | 35912936/ - "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
priestor virtudlneho studia RTVS M.Dolina. Havarijna Radka
situacia Termin: 10.4.2014
Objednavame u Vas predsezénnu prehliadku a
OV2015403 |PriPravu zariadenia Turbokompresor CARRIER 19 XR 510,00| 85,00 2.4.2014 17:02|ENERKLIMA, s.1.0. Levické 3, 949 01 Nitra 36679909 "°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
( centrélny zdroj chladiacej vody pre RTVS M.Dolina) Radka
na chladiacu sezénu 2014. Termin do 30.4.2014
Objednavame u Vas energie management-subor
zariadeni na riadenie, monitoring a optimalizaciu Doehrin
0V2015402 |prevadzky vzduchotechnickych, klimatiza¢nych a 2 365,20( 394,20 2.4.2014 16:36/REGOTRANS - RITTMEYER, spol. s r.o. Pluhova 2, 831 03 Bratislava 3 685780 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
tepelnych zariadeni pomocou technologického PC.
Termin do 30.4.2014
Objednavame si u Vas dodanie nakupu 2 ks
hlinikovych fil Ji Jib | iloz j Doehri
0V2015400 | MOVYEh protiiov pre immy Jib v zmysle prifozene) 790,44 131,74 2.4.2014 15:18|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. Podhj 107, 841 03 Bratislava 17333237 °°"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
cenovej ponuky ¢. 212750. Termin dodania: do Radka
11.4.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a
luck i i vyrobe dabi h ého filmu: " Doehri
OV2015396 [°UCKOVanN!e privyrobe dabingu hraneho Himu 134,40 0,00 2.4.2014 14:33|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376/ "'"8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
Moja najhorsia no¢na mora " od 04.4.2014 do Radka
05.4.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri , .
Rad Zuzula - ER-ZET,STUDIO Doeh
0V2015395 |vjrobe dabingu hraného filmu : " Moja najhorsia 159,36| 0,00 2.4.2014 14:31 S:R\‘;E'E' uzuia ’ Kudlakova 3, 841 01 Bratislava-Dubravka 32170190 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
no¢nd mora " od 04.4.2014 do 05.4.2014
Objednavame si u Vas spiato¢nu letenku Vieden —
0V2015394 ;‘::::Vg': 5351 ;61'3':\‘(220 \l/TErE)aaceHr;(ol GI;’(;J: i';os‘:f 303,43 0,00 2.4.2014 14:28|HYDROTOUR, cestovnd kanceldria, a.s. |N&m. SNP 15, 811 06 Bratislava 1 31371981 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
14:10 OS 732 10MAY 6 DBVVIE HK1 1410 14:55 16:25
Objednavame u vas zapojenie a odpojenie el.
energie pre prenosovy voz KE-1, pocas vyroby relacie Doehrin
0V2015393 |"AMARO DZIVES - NAS DEN", z Divadla Jonasa 50,00 8,33 2.4.2014 13:26|Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice-Staré Mesto 36211222 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
Zaborskeho v Presove. Zapojenie: 7.4.2014 0 12,30
hod. Odpojenie: 8.4.2014 0 22,00 hod.
Objednavame u vas odber el. energie pre prenosovy
voz KE-1 a svietenie o prikone 45 kW, pocas vyroby Doehrin
0V2015392 |relacie "AMARO DZIVES - NAS DEN" z Divadla Jonasa 80,00 13,33 2.4.2014 13:22|Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice-Staré Mesto 36211222 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Zaborského, v Presove. Odber: 7.4.2014 od 12,30
hod.- do 8.4.2014 do 22,00 hod.
Objednavame u Vas prace technika od 1.4.2014 do
30.4.2014: technicko-organizacné zabezpecenie Doehrin
0V2015390 |vyroby videozaznamov vratane pripravy a vyroby 600,00, 0,00 2.4.2014 12:03|Eva Nitschneiderova Karpatské nam. 16, 831 06 Bratislava 35 40784363 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
titulkov, prepisov a technickej kontroly TV
programov. Datum plnenia: 30.4.2014
Objednavame u Vas pravidelné Cistenie a pranie Doehrin
0V2015381 |postelného pradla, uterakov, utierok pre URZ L.Jan 200,00 33,33 2.4.2014 10:22|LIPRA, s.r.o. Opavska 619/2, 031 04 Liptovsky Mikulds 36416142 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
na obdobie april 2014. Termin do 30.4.2014
Objednavame u Vas nakup potravinového tovaru - . L .
COOP Jednota Liptovsky Mikul Doeh
0V2015380 |rézny druh do URZ RTVS L. Jén podfa viastného 200,00| 33,33 2.4.2014 10:16 ednota Hptovsky Mikuias, 1.maja 54, 031 25 Liptovsky Mikuldd 168963|~°°""'"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
3 ) ., . spotrebné druzstvo Radka
vyberu na obdobie april 2014 Termin do 30.4.2014
Objednavame u Vas nakup potravinového tovaru - Doehrin
0V2015379 |masové vyrobky do URZ RTVS L. Jan podla vlastného 300,00| 50,00 2.4.2014 10:12|Juraj Kral Centrum Kuzmanyho 8, 031 01 Liptovsky Mikulas 33831963 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

vyberu na obdobie april 2014 Termin do 30.4.2014




Objednavame u Vas ROSCO filtre: 1 ks Black rep - a

0V2015378 C\i’{itseziilizo':_zfizss't‘_DS';Pﬁzz'I: ;’ZHf ks 216 935,00| 155,83 2.4.2014 9:59|ADAM a SYN s.r.0. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Whitedifusion - 4 109,- s DPH Termin: 15.4.2014
Objednavame u Vas v zmysle CP materidl na vyrobu

0V2015376 |C25€ Pre prenosné osvetlovacie rezijné pulty. Case 454,48| 75,75 2.4.2014 9:33|ADAM a SYN s.r.0. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130] %" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
zabranuju poskodeniu zariadenia pri prevoze. Radka
Termin 15.4.2014
Objednavame u Vas opravu motorového vozidla
§_Fabia'C, ECV: BAV7060\VI po ékodovej udalosti. Doehring

0V2015375 POISTN,’A UDeLOST POISTOV!\IE KOOPERATIVA! 527,36| 87,89 2.4.2014 8:39|Drutechna, autodruzstvo, Bratislava Trencianska 57, 821 09 Bratislava 2 167436 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
NEUHRADZAT-PLATBA KRYCIM LISTOM! termin
dodania: 31.3.2014
objedndvame si u Vas prevod prav audiovizualneho Doehring

0V2015355 |zdznamu prispevkov do relacii Slovensko v obrazoch 170,00 0,00 1.4.2014 20:08|Ing. Monika Matova Tokajska 8, 949 11 Nitra 41646592 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
za mesiac april 2014.
Objednavame si u Vas pracu kameramana (vyroba

0v2015340 |dokritok) pre potreby vyroby reldcie "Amaro Dzives- 400,00 0,00 1.4.2014 15:57|Jozef Banyak Humenské namestie 7 , 851 07 Bratislava X Doehring | .- ditefka sekcie ekonomiky
N&3 den". Termin vyroby : 15.03., 19.03., 26.03., ’ ’ ! Radka
27.03.2014

0V2015332 |OPjedndvame si u Vs pricu asistenta produkcie pre 900,00 0,00 1.4.2014 14:49|Ing. Eva Oviarikové Zéhradné 49/7 , 976 46 Valaskd 47634723|°°%" 8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
dabing v mesiaci april 2014. Radka
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie pre X . Doehring | . .. X .

0V2015331 K L. , 900,00 0,00 1.4.2014 14:45|Erik Max Donnerova 11, 841 04 Bratislava 46540458 Riaditelka sekcie ekonomiky
dabing v mesiaci april 2014. Radka
Objednavame u vas vyhotovenie 2 ks plagatov podla Doehring

0V2015328 |poZiadavky reZiséra na vyrobu rel. Trpaslici 6/14. 95,04 15,84 1.4.2014 13:26|K - Servis tladiareri s.r.o. Janka Alexyho 3, 841 01 Bratislava 42 35978104 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin: do 5.4.2014
objedndvame si u Vas précu strihaca - p. Ostch na

0V2015327 i‘;szr'glriag';zaglfzs 4.2014 60 hod £, 512 hod 660,000 0,00 1.4.2014 12:00|Mgr. Denisa Pogacova Tatranskd 7258/46, 84106 Bratislava 45717745 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
dennne vratane strihacej jednotky 8,00-20,00
Objednavame si u Vas prace as.produkcie Doehring

0V2015326 |N.Hangacova na vyrobu relacie FAMILIA 9 Vyroba 25.- 153,96 25,66 1.4.2014 11:29|BOSFAM SK, s. r. 0. Pezinska 4/1250, 903 01 Senec 17309298 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
30.4.2014
Objednavame u Vas pokosenie a vyc€istenie buriny,
upravu terénu od Unikového vychodu objektu lll.a Doehring

0V2015325 |stavby FV po cestni komunikdciu. Odstranenie 300,00/ 50,00 1.4.2014 10:52|Marian Demko PribiSova 33, 841 05 Bratislava-Karlova Ves 13955586 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
naletov drevin a vycistenie plochy. Termin do
10.4.2014
Objednavame u Vas terénne Upravy vonkajsich
priestorov v okoli zrekonstruovanej budovy V.a Doehring

0V2015324 |stavby: sejba travnika, strojné spracovanie pody, 1319,76| 219,96 1.4.2014 10:09|Marian Demko PribiSova 33, 841 05 Bratislava-Karlova Ves 13955586 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
zaloZenie travnika vysevom, zapracovanie semena
do pddy a valcovanie. Termin do 15.4.2014
Objednavame u Vas nater hlinikového obloZenia na

Ov2015323 |VOnkaisej fasdde objektu ™ spojovacej chodby” - 823,94 137,32 1.4.2014 9:39|Juraj Dvoné - MLPV Komenského 201/3, 958 01 Partizanske 33571384| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
prechod z ndstupnej ¢asti do objektu V.a stavby Radka
RTVS M.Dolina Termin: do 15.4.2014

0V2015321 ::;’::;:i‘;i:: :rZ:; ‘:Te\llik't\;';ﬁ:fn‘:?:l;gzg.‘fz\é': . 309,41| 51,57 1.4.2014 8:54|Zépadoslovenska distribuénd, a.s. Culenova 6, 816 47 Bratislava 1 36361518 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame u Vas pracu kameramana
/A.Kachni¢,R.Hatiar/, majstra zvuku /M.E’Uchy/, Doehring

0V2015320 [osvetlovada /P.Puchy/ a asistenta VVS /S.Puchyova/ 720,00 0,00 1.4.2014 7:22|Mgr. Peter Puchy - PPassion studio Kralovoholska 6150/4, 974 11 Banska Bystrica 34990500 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

pri vyrobe relacie Extrémne v hordch ¢. 4 v termine

2.4.-4.4.2014.




Objednavame si u vas postprodukény zostrih (strizria

jca strihaca) - HD Offline, Apple platfi Final Doehri
ov2015309 | " Précastrihaca) - ine, App'e piatiorma, Hina 1600,00 0,00 31.3.2014 17:51|PSEUDOART PRODUCTION s. r. 0. Gercenova 1, 851 01 Bratislava 46916431| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
cut a Adobe Premiere na vyrobu rel. Trpaslici 6,7/14 Radka
v dnioch 6.-17.4.2014.
ov201530g |OPiednavame u vds upratovaciu sluzbu na vyrobu 149,76 24,96 31.3.2014 17:44|P. DUSSMANN, s.1.0 Plyndrenska 1, 821 09 Bratislava 31368000]"°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
rel. Trpaslici 6,7,8.9/14 v ditoch 3.-28.4.2014. ' ' > e s 310 Y ’ Radka ¥
ov2015307 |OPiednavame u vds pracu umel.maskéra na vyrobu 396,00 0,00 31.3.2014 17:35|Lena Rakosi Bratislavska 70/24, 900 21 Svéty Jur 47077638 2°°""€ |giaditelka sekcie ekonomik
rel. Trpaslici 6,7/14 od 2.-12.4.2014. g g 2 : ' ¥ Radka ¥
Objednavame u vés pracu hl.kameramana na vyrobu ol - . . ot Doehring . . . .
0V2015305 rel. Trpaslici 6,7/14 od 2.-12.4.2014. 900,00 0,00 31.3.2014 17:23|Stefan Lelovi¢ PSEUDOART Pod lipami 2897/39, 940 01 Nové Zamky 45671524 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame u vas pracu as. produkcie Doehrin
0V2015304 ((K.Kolenéikova) na vyrobu rel. Trpaslici 6,7/14 v 500,00 0,00 31.3.2014 17:14|SKAGRIP s. . 0. Pri Jame 537/40, 900 42 Dunajskd Luzna 46334572 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
rozpati 4.-13.4.2014.
objedndvame si u vas odbornu spolupracu p. Doehrin
0V2015301 |J.Pohankovej- konzultacie na vyrobu relacie 120,00[ 0,00 31.3.2014 16:27|DataRea s. r. 0. Nam. Hrani¢iarov 2581/4A, 851 03 Bratislava 45402876 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
Ambulancia 11 v diioch 1.4.-10.4. 2014
Objednavame si odber el. energie (do 40kW) v SND-
historicka budova, Gorkého ul. v Bratislave v Doehrin
0V2015299 |termine: 26.4.2014 v ¢ase od 7,00 - 21,00 hod. 120,00 20,00 31.3.2014 15:05|ZSE Energia, a.s. Culenova 6, 816 47 Bratislava 1 36677281 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
Ziadame zabezpetit meranie KO. Vyroba rel. Sinko v
sieti
Objednavame si pripojenie a odpojenie el. energie
(do 40KW) v SND-historickd budova, Gorkého ul. v ) ) e ¥ . Doehring | _. .. . .
0V2015296 Bratislave v termine: 26.4.2014 od 7,00 - 21,00 hod 312,00| 52,00 31.3.2014 14:56|Zapadoslovenska distribuéna, a.s. Culenova 6, 816 47 Bratislava 1 36361518 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Vyroba reldcie: Sinko v sieti
Objednavame u Vas nakup - spotrebny maskérsky
dekorati terial: pudre, make-up, oéné linky..., . . - . . Doehri ’ )
0V2015292 dz V‘:/rfét')‘;:é:;apf;:rar‘:;vrs orEZoEiuoa»gcer;; 0':4." 2 000,00] 333,33 31.3.2014 14:29|Glamour Slovakia, a.s. Sladkovicova 43, 974 05 Banska Bystrica 36024244 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin dodania: do 15.4.2014.
Objednavame u Vas tlakové Cistenie upchatej
odpadovej kanalizacie v budove BTP MD suterén | a Doehrin
0V2015290 |Il. (Unik splaskovej vody z upchatého rozvodu unika 492,00/ 82,00 31.3.2014 11:21{IN-kanal, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19, 821 05 Bratislava 35773308 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
do suterénu 1. a Il. BTP a objektu I.stavby). HAVARIA.
Termin do 1.4.2014
objednavame si u Vas asistenta zvuku (Jaroslav Doehrin
0V2015260 |Novacky) na vyrobu relacie Prezidentské volby 2014 54,00 9,00 28.3.2014 17:58|RATES, spol. s r.o. Agatova 1, 841 01 Bratislava-Dubravka 35745657 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
za mesiac marec 2014
objedndvame si u Vas préce asistenta zvuku na Doehrin
0V2015258 |vyrobu relacie Prezidentské volby 2014 za mesiac 265,50 44,25 28.3.2014 16:33(Ladislav Kiprich - AUDIO-MUSIC Thiliska 1, 831 06 Bratislava 35 22648674 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014
Objednavame u Vas nakup - kancelarska stolicka Doehrin
0V2015244 |Calypso Grand BP Predpokladany termin dodania 544,80| 90,80 28.3.2014 11:13(OFFICE PRO s.r.o. Agatova 22, 841 01 Bratislava 35751525 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
5.4.2014 Vymena poskodenych.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici
Minarikovej pri vyrobe dabingu dokumentarneho , . Doehring | . .. X .
0V2015242 184,10 0,00 28.3.2014 11:02|MARICA BA, s.r.o0. Nobel .7, 85101 Bratislava 5 35925272 Riaditelka sek ki k
filmu :" Hrady a zdmky Eurépy 1-5 ¢." od 31.03.2014 sr.0 obelovonam ratisiava Radka facitelka sekcle ekonomiky
do 02.04.2014
Objedndvame si u Vés pracu zvukového majstra pri Doehrin
0V2015241 |vyrobe dabingu dokumentarneho filmu: " Hrady a 236,70 0,00 28.3.2014 11:00|Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
zamky Eurdpy 1-5 ¢. " od 31.03.2014 do 02.04.2014
Objednavame u Vas nakup - Ziarovky, Predpokladany Doehrin
0V2015236 |termin dodania 5.4.2014 Tovar je potrebny na 728,11 121,35 28.3.2014 10:38(Tibor Vinc - T.V.POWER Pra¢anskd 39/A, 831 07 Bratislava 40409945 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
opravu scénického osvetlenia v studiach MD Il - IV
Objednavame si u Vés pracu asistentky rézie Marici
Minarikovej pri vyrobe dabi dok tarneh Doehri
0V2015235 o arOVel privyrobe dabingu dokumentarneno 37,10 0,00 28.3.2014 10:20|MARICA BA, s.1.0. Nobelovo ném. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 - '"'"8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
filmu :" Budeme jest umelé mé&so" od 31.03.2014 do Radka

02.04.2014




Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri

0V2015233 |vjrobe dabingu dokumentérneho filmu: " Budeme 47,70 0,00 28.3.2014 10:18|Miroslav Lantaj Zéhradné 267, 900 83 Cataj 33838941 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
jest umelé méso ? " od 31.03.2014 do 02.04.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici

0V2015229 |Mindrikovej pri vyrobe dabingu dokumentdrneho 36,40 0,00 28.3.2014 9:45|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272|P°°MINE | i ditelka sekcie ekonomiky
filmu :" Sport, mafia a korupcia " od 31.03.2014 do Radka
02.04.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového m?jstra pri 3 Doehring

0V2015228 |vyrobe dabingu dokumentarneho filmu: " Sport, 46,80 0,00 28.3.2014 9:44|Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mafia a korupcia " od 31.03.2014 do 02.04.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici

0V2015226 |Mindrikovej pri vyrobe dabingu dokumentdrneho 36,40 0,00 28.3.2014 9:10| MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272|"°°"M8 | piaditelka sekcie ekonomiky
filmu :" Churchilova vyzva " od 31.03.2014 do Radka
02.04.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri 3 Doehring

0V2015225 |vyrobe dabingu dokumentarneho filmu: " 46,80 0,00 28.3.2014 9:08|Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Churchiova vyzva " od 31.03.2014 do 02.04.2014
Objedndvame u V4s na vozidle LT 46, ECV: Doehring

0V2015224 |BA072BC,BA-12 opravu vyfukového systému - oprava 120,00{ 20,00 28.3.2014 8:45|BMC, spol. s r.o. Zlatomoravecka cesta, 949 01 Nitra 31445942 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vozidla na ceste. termin dodania: 27.3.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici

0V2015220 |Mindrikovej pri vyrobe dabingu dokumentdreho 36,40 0,00 28.3.2014 8:26|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272|"°°"M8 | pia ditelka sekcie ekonomiky
filmu :" Demontaz jadrovych elektrarni " od Radka
31.03.2014 do 02.04.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri 3 Doehring

0V2015219 |vyrobe dabingu dokumentarneho filmu: " Demontaz 46,80 0,00 28.3.2014 8:23|Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
jadrovych elektrarni " od 31.03.2014 do 02.04.2014
Objednavame si u Vas pracu kédovania pri vyrobe Doehring

0V2015218 |dabingu hraného seridlu : " DCI Banks 2,3 " od 53,40 0,00 28.3.2014 8:08|Eleondra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
31.3.2014 do 01.4.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici Doehring

0V2015217 |Mindrikovej pri vyrobe dabingu hraného seridlu :" 195,80 0,00 28.3.2014 8:07|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ndm. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
DCl Banks 2,3 " od 31.3.2014 do 1.4.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri Doehring

0V2015216 |vyrobe dabingu hraného serialu: " DCI Banks 2,3 " od 295,48 0,00 28.3.2014 8:05|Branislav Frajka Rovniankova 4, 851 02 Bratislava 5 41634012 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
31.3.2014 do 1.4.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - p.Azor Doehring

0V2015214 |na mesiac april 2014 relécia 5 proti 5 vyroba v dfioch 478,80| 79,80 27.3.2014 19:23|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
7.4-9.4.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehring

0V2015213 |p.Rakusovu na mesiac april 2014 reldcia 5 proti 5 478,80| 79,80 27.3.2014 19:14/BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroba v diioch 7.4 -a 9.4.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - p.Baloga Doehring

0V2015212 |na mesiac april 2014 reldcia 5 proti 5 vyroba v dfioch 478,80| 79,80 27.3.2014 19:12|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
7.4-9.4.2014
objedndvame si u Vas kameramana - Jimmy Jib Doehring

0V2015211 |(Robo Samek) na vyrobu reldcie O 5 minut 12 162,00 27,00 27.3.2014 18:12|RSR Equipments SK, s.r.o. Na vratkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
06.04.2014
Objednavame si u Vas pracu kamerového technika Doehring

0V2015209 |pri vyrobe relacie: MISS UNIVERSE v dfioch 13.3.- 208,00 0,00 27.3.2014 17:36Juréa Miroslav Kalin¢iakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
14.3.2014 (26hod)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2015207 |programu "Tajomstvo mojej kuchyne (13,14,15,16) v 220,00{ 0,00 27.3.2014 17:19|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

diioch 21.3.-25.3.2014 /27,5 hod/




Objednavame u Vas ostatné sluzby spojené so

a divadelnéh dst: i ipojeni Doehri
0v2015204 |232namom divadelného predstavenia (pripojenie a 150,00 0,00 27.3.2014 15:00| Divadlo Jéna Palarika v Trnave Trojiéné ndm. 2, 917 01 Trnava 228681 25" | Riaditelka sekcie ekonomiky
odpojenie el. energie) rel.Vratila sa raz v noci - Radka
10.3.2014
objedndvame si u Vas prendjom efektovych svetiel -
tacné hl WASH (+stativy) - 8 ki yrob Doehri
V2015202 |/OtaCN€ hlavy WASH (sstativy) - 8 kusov na vyrobu 480,00 80,00 27.3.2014 14:31|ADAM a SYN s.r.0. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130| 222" | piaditelka sekcie ekonomiky
relacie Prezidentské volby 2014 v termine Radka
26.03.2014
objedndvame si u Vas préce asistenta zvuku za Doehrin
0V2015200 |mesiace februar a marec 2014 na vyrobu relacii O 5 90,00[ 0,00 27.3.2014 14:21|Klara Jaskova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 2042916 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
minut 12 a Prezidentské volby 2014
Objednavame si u Vés pracu asistenta rézie/Eva
Ov2015199 |POPiSova/na relacie:Fidlibum €.5+6+7,a Fidlibumove 576,00 96,00 27.3.2014 14:15|VIT-SLOVAKIA, s.r.0. Tichd 11, 811 02 Bratislava 1 35812001 """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
rozpravky ¢.7+8/5tudio+dokrutky/ v diioch: Radka
2,3,7,9,22,23,24.april 2014 od 8.00-18.30 hod.
Na zaklade CP objedndvam u Vas opravu svietidla . L. . Doehring | .. .. . .
0V2015196 LED blinder ROBE v.&. 0700132781, Termin 31.3.2014 729,60| 121,60 27.3.2014 12:42(ADAM a SYN s.r.o. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame u Vas nakup - dezinfekény prostriedok
do vody GHC Desinfik Predpokladany termin dodania Doehrin
0V2015194 |5.4.2014 Prostriedok sa pouZiva proti tvorbe rias vo 50,00 8,33 27.3.2014 12:18[ANDOR, s.r.o. Hlavnd 113, 925 27 Velky Grob 31428541 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
vezovom okruhu chladiacého systému C.P. -
CH270314
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla , .. ; X
0V2015191 |Stddia RTVS Kogice: & - FABIA BL 762 BD. 17,00 0,00 27.3.2014 12:10|Miroslav Efko Fabryho 10, 040 22 KoSice-Dargovskych 43018467|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
, . . hrdinov Radka
Predpokladany termin ukoncéenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla , .. , .
« M Fabryho 10, 040 22 K -D kych Doeh
0V2015190 |Stddia RTVS Kogice: § - OCTAVIA BL 208 AE. 17,00 0,00 27.3.2014 12:07|Miroslav Efko hi di?\lo:/) ' oslce-Largovskyc 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukonéenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezuvanie motorového vozidla , .. ; X
0V2015189 |Stddia RTVS Kogice: & - FABIA BL 159 DC. 17,00 0,00 27.3.2014 12:05|Miroslav Efko Fabryho 10, 040 22 KoSice-Dargovskych 43018467|°°°" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
, . . hrdinov Radka
Predpokladany termin ukoncenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla , .. , .
< Fabryho 10, 040 22 K -D kych Doeh
0V2015187 |Stddia RTVS Kogice: WV-POLO CLASIC BL 054 BG. 17,00 0,00 27.3.2014 11:52|Miroslav Efko hi di:’(): ' osice-Largovskyc 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukonéenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla , .. , .
< Fabryho 10, 040 22 K -D kych Doeh
0V2015186 |$tadia RTVS Kogice: WV-TRANSPORTER BL 053 BG. 26,00 0,00 27.3.2014 11:50|Miroslav Efko hi di:’(): ' osice-Largovskyc 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukoncéenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezuvanie motorového vozidla , .. ; i
0V2015185 |Stddia RTVS Kogice: $-FABIA BL 051 BG. 17,00 0,00 27.3.2014 11:48|Miroslav Efko Fabryho 10, 040 22 KoSice-Dargovskych 43018467|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
, . . hrdinov Radka
Predpokladany termin ukoncenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla ., .. , .
< Fabryho 10, 040 22 K -D kych Doeh
0V2015183 |Stadia RTVS Kogice: WV-Transporter BL 049 BG. 26,00 0,00 27.3.2014 11:46|Miroslav Efko hi di:’(): ' oslce-Largovskyc 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukoncenia do 15.4.2014 .
Objedna Vas nakup - nity KW 9717 < Doehri
0V2015182 |>-lednavame uvas nakup - nity 82,98 13,83 27.3.2014 11:45|Peter Sestak - KANPEX Vajnorska 108, 831 03 Bratislava 3 11891581|~°"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 5,4,2014 Radka
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla ., .. , .
< M Fabryho 10, 040 22 K -D kych Doeh
0V2015181 |Stadia RTVS Kogice: $-OCTAVIA BL 048 BG. 17,00 0,00 27.3.2014 11:44Miroslav Efko hi di:’(): ' oslce-Largovskyc 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukoncenia do 15.4.2014 .
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla , .. ; X
0V2015180 |Stddia RTVS Kogice: $-FABIA BL 047 BG. 17,00 0,00 27.3.2014 11:42|Miroslav Efko ;izlrr‘]’:‘? 10, 040 22 KoSice-Dargovskych 43018467 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky

Predpokladany termin ukonéenia do 15.4.2014.




Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla

< M Fabryho 10, 040 22 Kosice-D kych Doehri
0V2015179 |Stadia RTVS Kogice: $-OCTAVIA BL 046 BG. 17,00 0,00 27.3.2014 11:41|Miroslav Efko hi di?\lo:/) ' osice-Largovskyc 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukonéenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezuvanie motorového vozidla , .. ; X
0V2015178 |Stddia RTVS Kogice: $-FABIA BL 017 DD. 17,00 0,00 27.3.2014 11:38|Miroslav Efko Fabryho 10, 040 22 KoSice-Dargovskych 43018467|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
, . . hrdinov Radka
Predpokladany termin ukoncéenia do 15.4.2014.
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla ., .. , .
< M Fabryho 10, 040 22 K -D kych Doeh
0V2015177 [$tudia RTVS Kosice: 3-FELICIA COMBI BL 013 AO. 17,00, 0,00 27.3.2014 11:35|Miroslav Elko hi di:’(): ' osice-bargovsiye 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukonéenia do 15.4.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe
programov: "Fidlibum 3 a 4 v diioch 17.-18.32014 ) . . X Doehring | . .. X .
0V2015175 (23hod) "Fidlibumove rozpravky (3,4)" dia 19.3.2014 268,00 0,00 27.3.2014 11:31|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(10,5hod)
Objednavame u vas prezivanie motorového vozidla ., .. , .
< Fabryho 10, 040 22 K -D kych Doeh
0V2015173 [$tuidia RTVS Kosice: MERCEDES BENZ BA 184 Al. 26,00 0,00 27.3.2014 11:27|Miroslav Elko hi di:’(): ' osice-bargovsiye 43018467 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin ukonéenia do 15.4.2014.
ov2015171 |OPiednavame siu Vas pricu osvetlovata pri vyrobe 216,00 0,00 27.3.2014 11:04|Dugan Majtik Stuhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133|°°"" M8 | piaditetka sekcie ekonomik
programu: MISS UNIVERSE dffa 11.,12,15.3. (27 hod) ’ g > ' ) ' Radka ¥
Objednavame u Vas nakup prepravnych obalov,
potrebnych pri realizécii televiznych prenosov na Doehrin
0OV2015160 |Case Camera 0,875x0,520x0345 (m) na zaklade 560,46| 93,41 27.3.2014 8:54|ASTRAS s. r. 0. Holi¢ska 19, 851 05 Bratislava 44623712 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
cenovej ponuky zaslanej mailom zo dria 10.3.2014.
Termin predpokladaného dodania: do 10.04.2014
Objednavame u Vas nakup: 2ks - S-4604:SWIT
Distributor - SDI 1 to 4 na zaklade cen. ponuky
¢.14052 zo dna 14.3.2014 2ks - S-4600:SWIT Doehrin
0V2015159 |Conventer - SDI to HDMI na zaklade cen. ponuky 729,60| 121,60 27.3.2014 8:36|AVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
¢.14052 zo dna 14.3.2014. (elektronické konponenty,
potrebné pri realizacii televiznych prenosov) Termin
predpokladaného dodania: do 13.04.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a Doehrin
0V2015157 |sluckovanie pri vyrobe dabingu hraného seridlu: " 471,80 0,00 27.3.2014 8:13|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Grand Hotel 22-25 " od 31.3.2014 do 02.4.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri , .
0V2015156 |vjrobe dabingu hraného seridlu : " Grand Hotel 22- 559,42 0,00 27.3.2014 8:12 2::3:2'; Zuzula - ER-ZET,STUDIO Kudlakova 3, 841 01 Bratislava-Dibravka 32170190 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
25" 0d 31.3.2014 do 02.4.2014
Objednavame u Vas nakup: 2ks - Pan ND-VMG1 458-
A:EYE CAP na zéklade cen. ponuky ¢.14036 zo dna
07.3.2014 1ks -Pan ND-VYK2L87:LCD CASE 1 U, pre Doehrin
0V2015155 |HPM110 na zdklade cen. ponuky ¢.14036 zo dia 503,88 83,98 27.3.2014 7:37|AVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
07.3.2014. (elektronické konponenty, potrebné pri
realizécii televiznych prenosov) Termin
predpokladaného dodania: do 10.04.2014
Objednavame u Vas pracu maskérky na
zabezpecdenie vyroby relacii "Spravodajstvo-
kontinualna vyroba" v mesiaci april 2014, v rozpati Doehrin
0V2015154 |210 hodin & 5,50 € v zmysle Nariadenia GR RTVS ¢. 1155,00[ 0,00 26.3.2014 16:55|Rendta Vargova Jégého 363/3, 821 08 Bratislava - RuZinov 44694873 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky

11/2011. Ziadame fakturovat na zaklade skuto¢ne
odpracovanych hodin na prislusnych IDECoch
spravodajskych relacii.




Objednavame u Vas pracu maskérky na
zabezpecdenie vyroby relacii "Spravodajstvo-
kontinualna vyroba" v mesiaci april 2014, v rozpati

Doehring

0V2015153 |210 hodfnvé 5,50 € v zmysle Nariadenia GR RTVS ¢. 1155,00[ 0,00 26.3.2014 16:53(Silvia Vanekova Zéahoracka 9/32, 901 01 Malacky 43667571 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
11/2011. Ziadame fakturovat na zaklade skutoéne
odpracovanych hodin na prislusnych IDECoch
spravodajskych relacii.
Objednavame si u Vas pracu asistenta produkcie pre

0V2015149 SZT;%;y;?bﬁgfril::\/ey:ft::egig\slg:)ellz ; dK;;‘;' o 30,00 0,00 26.3.2014 13:04|Tatiana Petrova Kralovce 161, 044 44 Krélovce 47495090 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
do 14.30h
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pre Doehring

0V2015148 |potreby vyroby dokumentarneho AV diela : "Karol 41,60 0,00 26.3.2014 13:02|Tatiana Petrova Kralovce 161, 044 44 Kralovce 47495090 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Velky (3)". Termin vyroby : 30.03.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pre Doehring

0V2015147 |potreby vyroby dokumentarneho AV diela : "Karol 83,20 0,00 26.3.2014 13:00|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Velky (1,2)". Termin vyroby : 27.03. - 29.03.2014
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri vyrobe Doehring

0V2015144 |dabingu hraného filmu : " DCI Banks pilot + 1 ¢ast " 53,70 0,00 26.3.2014 10:02|Eleondra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
od 27.03.2014 do 28.03.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie Marici Doehring

0V2015143 |Mindrikovej pri vyrobe dabingu hraného filmu : " DCI 196,90 0,00 26.3.2014 9:59|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ndm. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Banks pilot + 1 ¢ast " od 27.03.2014 do 28.03.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri Doehring

0V2015142 |vyrobe dabingu hraného filmu: " DCI Banks pilot + 1 297,14 0,00 26.3.2014 9:52|Branislav Frajka Rovniankova 4, 851 02 Bratislava 5 41634012 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
¢ast " od 27.03.2014 do 28.03.2014.
objedndvame si u Vas steadicam vratane obsluhy a Doehring

0V2015141 |prislusenstva na vyrobu relacie Prezidentské volby 672,00] 112,00 25.3.2014 17:19|RSR Equipments SK, s.r.o. Na vratkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014 v termine 26.03.2014
objedndvame si u Vas koordinéciu verbélneho a

ov2015140 |MEVerPaineho prejavu redaktorov, moderdtorov a 840,00 0,00 25.3.2014 17:15|doc.Mgr. Eva Zilinekové, ArtD. Osuského 1862/46, 851 03 Bratislava-Petrialka|  47645105|°°°" " |Riaditelka sekcie ekonomiky
meteoroldgov pre spravodajské relacie za mesiac Radka
marec 2014
Objednavame u Vas odbornu spolupracu - Vyber +

0V2015124 \‘;ka':dlErfzpi;kf;’/zzgﬁr:’“t’:r’r:;‘:z': ;; 3re2|gc1|2 ) 720,00| 120,00 25.3.2014 14:25(815, s.r.0. Spartakovska 17, 917 01 Trnava 36789054 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
26.4.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2015123 |programu: Herecké legendy (1 a 2) v diioch 1.- 72,00[ 0,00 25.3.2014 13:40|Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2.3.2014
Objednavame u vas pracu osvetlovaca na vyrobu Doehring

0V2015122 |relacie: Herecké legendy (1) 1.3.a2.3. 2014 Herecké 72,00[ 0,00 25.3.2014 13:29|Rastislav Lukacik Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
legendy (2) 1.3.a2.3. 2014
Objednavame u vas pracu osvetlovaca na vyrobu Doehring

0V2015121 |relacie: Herecké legendy (1) 1.3.a2.3. 2014 Herecké 72,00[ 0,00 25.3.2014 13:21|Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
legendy (2) 1.3.a2.3. 2014
Objednavame si u vas prendjom 3 ks kamier DXCAM

ov2015119 [3°1Y PMW 200 + prislusenstvo (3xstativ, 1 080,00 180,00 25.3.2014 12:59|Raiman Production s.r.o. Partizanska 2 , 811 03 Bratislava 35977019| """ M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
3xnahladovy monitor) na vyrobu rel. Trpaslici 5/14 v Radka
drioch 28.,29.3.2014.
Objednavame u Vas odvoz fekalneho odpadu z 3 Doehring

0V2015116 |ucelového zariadenia RTVS na Zlatej Idke. Termin 180,00 30,00 25.3.2014 12:40|Mestsky podnik sluzieb mesta Medzev |Stdska 6, 044 25 Medzev 31309984 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
realizdcie do 10.04.2013.
Objednavame u vas pracu osvetlovaca na vyrobu Doehring

0V2015115 |[relacie: Herecké legendy (1) 1.3.a2.3. 2014 Herecké 72,00[ 0,00 25.3.2014 12:31|Pavol Jancovi¢ Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

legendy (2) 1.3.a2.3. 2014




Na zaklade ustanoveni Vyhlasky ¢. 508/2009 Z.z. o
bezpecnosti technickych zariadeni objedndavame u

Doehri
0V2015112 |Vés vykonanie revizie elektrickych zariadeni v 535,000 0,00 25.3.2014 10:10|AKAM s.r.0. Piestanskd 2, 040 11 KoSice-Zapad 36184403 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
stolarskej dielni v objekte Stidia RTVS Kogice na
Rastislavovej ulici ¢.13 v termine do 20.04.2014.
Na zaklade ustanoveni vyhlasky ¢. 508/2009 Z.z. o
bezpecnosti technickych zariadeni objedndavame u
Vas vykonanie odbornej prehliadky a odbornej - -~y . . Doehring | . . . A
0V2015111 . L, i L, ) ) . 300,00/ 0,00 25.3.2014 9:57|Frantisek Mariscak Czambelova 9, 040 01 Kosice-Staré Mesto 10818227 Riaditelka sekcie ekonomiky
skusky elektrickych zariadeni vymennikovej stanici v Radka
objekte Stidia RTVS Kosice na Rastislavovej ul. 13 v
termine do 30.04.2014.
Objednavame u Vas nakup - vysielacka Motorola
ov2015110 |T-KR T80 extreme Predpokiadany termin dodania 302,40| 50,40 25.3.2014 9:49| Averis, s.r.0. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47547472|P°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
28.3.2014 PoZadované radiostanice su potrebné pri Radka
zasvetlovani scén,na dorozumenie osvetlovacov.
Objednavame si u Vés pracu kddovania pri vyrobe Doehrin
0V2015106 [dabingu hraného filmu : " Rémeo a Julia 1,2 " od 57,90, 0,00 25.3.2014 8:32|Eleondra Marékyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka g Riaditelka sekcie ekonomiky
27.3.2014 do 29.03.2014
Objedndvame si u Vés pracu asistentky réZie Marici Doehrin
0V2015105 |Mindrikovej pri vyrobe dabingu hraného filmu :" 212,30 0,00 25.3.2014 8:29|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo ndm. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Rémeo aJulia 1,2 " od 27.3.2014 do 29.3.2014
Objednavame si u Vés pracu zvukového majstra pri Doehrin
0V2015104 |vyrobe dabingu hraného filmu : " Rémeo a Julia 1,2 " 320,38 0,00 25.3.2014 8:27|lgor Karas Lidick& 4063/19, 821 04 Bratislava-RuZinov 37603370 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
od 27.3.2014 do 29.3.2014
Objednavame si u Vas odbornu spolupracu - Doehrin
0V2015096 |konzultacie J.Pohankovej pri vyrobe relacie 120,00[ 0,00 24.3.2014 14:50(DataReas. r. 0. Nam. Hranic¢iarov 2581/4A, 851 03 Bratislava 45402876 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
Ambulancia 6 v drioch 28.3. 6 hod, 29.3. 6 hod
objedndvame si u vas odbornu spolupracu -
konzultacie - p. J.Pohdnkova pri vyrobe relacie . , . X Doehring | . .. X .
0V2015093 Ambulancia 10 v dfioch 26.3. 5 hod, 27.3. 3 hod 30.3. 120,00( 0,00 24.3.2014 14:28[DataReas. r. 0. Nam. Hrani¢iarov 2581/4A, 851 03 Bratislava 45402876 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
4 hod
objedndvame si u Vas odbornu spolupracu - Doehrin
0V2015088 |konzultacie p.Janka Pohankova pri nakrucani rellacie 120,00( 0,00 24.3.2014 13:07|DataReas. r. o. Nam. Hrani¢iarov 2581/4A, 851 03 Bratislava 45402876 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
Ambulancia 9 (12 hod) Termin: do 31.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana na mesiac . - \ . " Doehring . . . .
0V2015064 marec 2014 144,00 0,00 21.3.2014 15:08|Mgr. Jan Mancuska - Luman's Moyzesova 541/31, 900 28 Ivanka pri Dunaji 12687057 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Obiedna U Vs orAcu k - Doehri
0V2015063 |~ Jecnavame siuVas pracu kameramana na mesiac 110,00 0,00 21.3.2014 15:01|Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 431743022 °¢""""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame u Vas protipoziarnu asistenciu pri
vyrobe hranych scén dokumentu "Kaliste" v termine . < . . Doehring | . .. X .
0V2015058 22.3.2014. Miesto filmovania: &umiac. 2 osoby/ 10 100,00{ 0,00 21.3.2014 11:20[{0Obec Sumiac Jegorovova 414, 976 71 Sumiac 313866 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod od 8,00 - 18,00 hod
Objednavame u Vas prenajom priestorov Doehrin
0V2015056 [/Obec.drad/pri vyrobe hranych scén dokumentu 120,00( 0,00 21.3.2014 10:58|Obec Helpa Farska 588/2, 976 68 Helpa 313424 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
"Kaliste" v termine 22.-23.3.2014.
Objedndvame si u Vés pracu asistenta rézie pri Doehrin
0V2015055 |vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu:" Extrémni 184,10 0,00 21.3.2014 9:18|Maria Varikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
experti 46-50 €. " od 24.03.2014 do 26.03.2014
Objedna iuva a b ého strihad Doehri
0V2015053 | >-lecnavame siuvas pracu obrazoveno strinaca 27,00 0,00 21.3.2014 9:05|Dadus s.r.0. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 25" | Riaditelka sekcie ekonomiky
(Vladimir Dado) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva a b ého strihad Doehri
0V2015052 |>-lecnavame siuvas pracu obrazoveno strinaca 84,00 0,00 21.3.2014 8:57|Dadus s.r.0. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877| 225" | Riaditelka sekcie ekonomiky
(Vladimir Dado) na mesiac marec 2014 Radka
Objedndvame si u Vés pracu asistenta rézie pri Doehrin
0V2015051 |vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu:" Nezname 75,60 0,00 21.3.2014 8:13|Maria Varikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky

Bendtky 1-3¢. " od 22.03.2014 do 22.03.2014




Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra pri

0V2015050 |vjrobe dabingu dokumentérneho seridlu: " Nezndme 113,40 0,00 21.3.2014 8:08|Miroslav Lantaj Zéhradné 267, 900 83 Cataj 33838941 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Benatky 1-3¢. " od 22.03.2014 do 22.03.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre Doehring

0V2015046 |potreby vyroby relacie Slovensko v obrazoch za 30,00 0,00 20.3.2014 17:07|Viktor Herrgott AUVID PRODUCTION Jesenna 327, 076 64 Zemplinska Teplica 47048557 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra L . . Doehring | . .. X .

0V2015045 | . . R 90,00( 15,00 20.3.2014 16:45|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro$) na mesiac marec 2014 Radka

0V2015044 |OPJednavame siu Vs pricu asistenta zvuku na 11,25| 0,00 20.3.2014 16:26{Jan Taftasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896|°°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka

OV2015043 |OPiednavame siu Vs pricu kameramana na mesiac 78,000 0,00 20.3.2014 16:18|Martin Grof Nejedlého 13, 841 02 Bratislava 42 40960323|°°¢" "8 |iaditefka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame nakup 4 ks stoli¢iek do rel. "Hovory H Doehring

0V2015041 [&. 1-23", vyroba 03-12/2014. Cenové ponuka 1814,32( 302,39 20.3.2014 15:03[KONSEPTI bratislava s.r.o. Kutlikova 13, 851 02 Bratislava 45704929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
prilozena. T: do 1.4.2014.
objednavame si u Vés prace kameramana (Stefan Doehring

0V2015039 |Rybdr) - Jimmy Jib na vyrobu relacie Prezidentské 360,00, 0,00 20.3.2014 14:52|fisheye s. r. 0. Klenova 13, 831 01 Bratislava 47595337 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
volby 2014 za mesiac marec 2014
objedndvame si u Vas price kameramana (Ludovit Doehring

0V2015038 |Téth) na vyrobu reldcie Prezidentské volby 2014 za 85,00[ 0,00 20.3.2014 14:50|AWARD TT s. r. 0. Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesaic marec 2014
objedndvame si u Vas prace kameramana na vyrobu Doehring

0V2015037 |relacie Prezidentské volby 2014 a 0 5 min 12 za 475,00, 0,00 20.3.2014 14:39|Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 43174302 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014
objedndvame si u Vas prace kameramana na vyrobu Doehring

0V2015036 |relacie Prezidentské volby 2014 za mesiac marec 240,00 0,00 20.3.2014 14:37|Martin Rau Bzovicka 26, 851 07 Bratislava 5 44471637 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
objedndvame si u Vas prace kameramana (Daniel Doehring

0V2015034 [Hotka) na vyrpbu relacie Prezidentské volby 2014 za 120,00 0,00 20.3.2014 14:34|POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014
Objednavame nakup 1 ks TV Samsung 55"LED

ov2015026 |DiSPIY typ MESSCdorel. "Cojaviem €.2-13", wroba| -, ) (el 370 5 20.3.2014 13:26|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.0. Podhj 107, 841 03 Bratislava 17333237|P°NM8 | 2o ditelka sekcie ekonomiky
marec-maj 2014. Cenova ponuka prilozena. T: do Radka
26.3.2014.
Objednavame si u Vas zabezpedenie vysielacich prav Doehring

0V2015012 |na pouzitie diela: autor Benedetti - Dva tucty 538,80/ 89,80 20.3.2014 10:42|LITA, autorska spoloénost Mozartova 9, P.O.Box 28, 810 01 Bratislava 1 420166 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Cervenych ruzi Termin do 28.3.2014

ov2015008 |OPiedndvame siu Vs pricu kameramana na mesiac 93,50 0,00 20.3.2014 9:20| Ladislav Gazo L.G.CAM Csl.paradutistov 21, 831 03 Bratislava 3 17508410|"°" M8 | piaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u vas vypracovanie projektu
Historicky kalendar, kratka publicistika/obrazova
montdz, spractvajuci historické suvislosti, ktoré maju

0v2015001 |Presah do sicasnosti. Obsahové zameranie - na 2500,00] 0,00 19.3.2014 17:09|Numinor s. r. o. Frantigkanske ndm. 7, 811 01 Bratislava 45564159| """ "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
kratkej cca 3 min ploche sprostredkovat divakom Radka
informacie o najddlezitejsich udalostiach, ktoré sa
odohrali u nds alebo vo svetre v konkrétny der v
roku. Termin do 31.03.2014.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-

0V2014999 "me:r‘;'c"";g‘g”jo(?:;iil: K;;ZZ:;;;;Z:;?:ZEGZ 110 160,00 0,00 19.3.2014 15:31|Csaba Czibula - RegNet Hiboka ulica 954/27, 930 13 Trhové Hradské 11850957 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0009.
Objednavame nakup 1 ks dotykova obrazovka

OV2014993 [>2msung touchscreen for MESSC typ TMSSLCC do 1620,00{ 270,00 19.3.2014 15:09|CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. Podhdj 107, 841 03 Bratislava 17333237|P°MINE | pia ditetka sekcie ekonomiky
rel. "Co ja viem ¢.2-13", vyroba marec-maj 2014. T: Radka
do 26.3.2014. Cenova ponuka prilozena.
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie pri Doehring

0V2014991 |vyrobe dabingu hraného serialu: " Zakon a poriadok 352,80 0,00 19.3.2014 14:36|Mdria Varikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

1X. 18-23 " od 22.03.2014 do 25.03.2014




Objednavame u Vas nakup dekorativnej a vlasovej

0V2014981 |kozmetiky do vyrabanych programov spravodajstvaa| 1 000,00| 166,67 19.3.2014 8:24{HAIR CLINIC, 5. 1. 0. Zéhradnicka ul.46 , 821 08 Bratislava 45523941 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
$portu v obdobi 03-05/2013, dodanie do 31.3.2013.
objedndvame si u Vas préce asistenta zvuku na Doehring
0V2014980 |vyrobu relacii Prezidentské volby 2014 a O 5 minut 198,75 0,00 18.3.2014 18:39|Mgr.art. Gabriela Cakova 1.maja 206/11, 908 77 Borsky Mikulas 46387889 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
12 za mesiac marec 2014
Objednavame si u Vas producentské zastresenie
projektu ,,Vojna 2014-2018“ v mesiaci marec 2014 .
Zamerom RTVS je nastavenie vysielania v tyZzdennej Doehring
0V2014979 |periodicite na Dvojke v primetime, a to v kombinacii 2 500,00 0,00 18.3.2014 16:45|F8 PRODUCTION, s.r.o. Kozmonauticka 1, 821 02 Bratislava 45857822 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
diskusie/komentara a réznych disponibilnych Zanrov
k danej téme z roznych zdrojov (vlastnych,
akvizi¢nych). Termin do 31.03.2014
Objednavame si u Vas vypracovanie projektu s
pracovnym nazvom Mladez. Zédmerom projektu je
vytvorit vo vysielani pravidelny priestor pre mladych
(teenage), v ktorom by dokazali predstavit svoj
pohlad na aktudlne témy a autentické zaujmové
ov201497g |2KtiVity- Ciefom projektu je zérovef rozvijat ich 1.800,00] 300,00 18.3.2014 16:36|ARTICHOKE, s. 1. 0 Capkova 16, 811 04 Bratislava 1 35864842| """ M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
poznanie, kreativitu, ako aj ich vzajomnu Radka
komunikaciu. Minutdz: 30-50 min. Periodocita:
1xtyZzdenne, alt. denne po-piat Vysielanie:
1xtyZzdenne pre jeseri 2014, Denne (po-piat) pre rok
2015 Projekt predpokladd spoluprdcu virtudlneho a
redlneho prostredia komunikacie. Termin: 7.4.2014
Objednavame u Vas sluzby pri vyrobe publicistiky - Doehring
0V2014964 |[pomocné prace + vodi¢ /J.Petro/ v termine: 18.3.- 144,00 24,00 17.3.2014 17:19|Maxeon, s. r. 0. Tabakova 4, 811 07 Bratislava 44658303 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
23.3.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana pri vyrobe Doehring
0V2014961 |hraného dokumentu Kaliste v termine 18.3.- 534,00/ 89,00 17.3.2014 16:26/|Radovan Hlavac Sadova 5, 976 13 Slovenska Lupca 41382188 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
23.3.2014
0V201495g |OPiednavame siu Vs pricu kameramana na mesiac 105,00 0,00 17.3.2014 14:37|Lukés Solzansky Nad IGekami 27, 841 05 Bratislava 4 43386423|°°°" 8 |Riaditeka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas prace kamerama (Peter Doehring
0V2014956 |Sykora) do relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 154,00 0,00 17.3.2014 11:58|Mgr. Peter Sykora - VIDEO PLUS Rokosova 222, 951 31 Mocenok 35367008 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014.
Ov2014055 |OPiednavame si u Vs zvukérske prce privyrobe 24,00 4,00 17.3.2014 11:15|Ladislav Kiprich - AUDIO-MUSIC Thiliska 1, 831 06 Bratislava 35 22648674| """ M8 | piaditelka sekcie ekonomiky
uputavky na Volby 2014 dfa7.3.2014 ! ! ! Radka
0V2014949 |OPiedndvame siu Vs pricu kameramana na mesiac 182,00 0,00 17.3.2014 9:01|Mgr. Marian Pélka - PRODUCTION Sancové 72, 811 05 Bratislava 1 40254305|°°¢" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Ov201404g |OPiednavame si u Vs pracu kameramana (Norbert 29,70 4,95 14.3.2014 15:59|SYNEKT, spol. s r.o. Stefanikova 20, 811 05 Bratislava 1 35698519| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
Chudy) na mesiac marec 2014 Radka
objedndvame si u Vas prenadjom digitalnych
vysieladiek. Doba prenajmu termin: dva dni 15.-
0V2014936 ;i:i‘:\aﬁ '_:‘;;gij:'zéz";::;;r%]?'sszsvys'e'acw' 219,36 36,56 14.3.2014 11:21{Technopol International, a.s. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35723343 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
staciondrne a 11,00 EUR bez DPH/defi - vyroba rel.
Prezidentské volby 2014
02014933 zt;’:;i”;gfre st Vs pracu kameramana na mesiac 115,50| 0,00 14.3.2014 10:45{Mgr. Jan Manéuska - Luman's Moyzesova 541/31, 900 28 Ivanka pri Dunaji 12687057 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku na 3 - X Doehring | . .. i i
0V2014929 R 90,00( 0,00 14.3.2014 10:23(Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka
0V2014928 |OPiedndvame siu Vs pricu kameramana na mesiac 220,00 0,00 14.3.2014 10:04{Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 43174302|°°%" "8 |iaditefka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana jimmy Jib . . Doehring | . .. X .
0V2014923 X 45,00 0,00 13.3.2014 14:47|Daniel Nosek Romanova 33, 851 02 Bratislava 5 40774619 Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu maskéra pre potreby Doehring
0V2014919 |vyroby relécie Kapura 19/14. Termin vyroby : 36,00[ 0,00 13.3.2014 13:51|Zuzana Suszter, ZAZU Gerlachovska 15, 040 01 Kosice-Sever 41038622 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

18.03.2014 - 08.00 - 14.00 hod.




Objedna iuva a kovéh jst Doehri
OV2014915 |>-Jeanavame siuVas pracu zvukoveno majstra na 84,00 0,00 13.3.2014 11:51|J4n Tafiasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896| 2" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana Martina Doehrin
0V2014911 |Gazika na vyrobu relacie Televizny klub nepocujdcich 376,20| 62,70 13.3.2014 11:12|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
v diioch 20.3. a7 22.3.2014
Objedna iuVva acu ki i Ing. h. Marian Mesko - DOUBLE M Doehri
0V2014909 |>-Jecnavame siuVas pracu kameramana na mesiac 77,000 0,00 13.3.2014 10:56| & 3rCh- Marian iesko Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 374151150 """8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 ART - DMA Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana Martina ) . Doehring | .. .. . .
0V2014906 171,60 28,60 13.3.2014 10:47(BAMAC l.sr.o. Drobného 27, 841 01 Bratisl 31325424 Riaditelk ki ki ki
Gazika na vyrobu relacie Pred rokmi dfia 24.3.2014 ’ ! spol.sr.0 robneno 27, ratisiava Radka faditelia sekcle ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu kameramana pre Doehrin
0V2014896 [potreby vyroby relacie "Basketbal/GA KoSice- 90,00[ 0,00 12.3.2014 14:48|Martin Pavlovsky Marku$ova 11, 040 11 KoSice-Zapad 41003179 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Bourges". Termin vyroby : 14.03.2014
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 2ks, na obdobie ) - . Doehring | _. .. . .
0V2014895 marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 320,00; 0,00 12.3.2014 13:50|Tv LocAll s.r.o. Farska luka 1586/44, 986 01 Filakovo 47440066 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0008, 0009.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 2 ks, na obdobie ) - . Doehring | . . .
0V2014894 marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 330,00; 0,00 12.3.2014 13:49|Peter Farkas VPF Ipel'sky Sokolec 257, 935 75 Ipelsky Sokolec 41502060 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0008, 0010.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 3 ks, na obdobie ) N X Nam. Priatelstva 2164/3, 929 01 Dunajska Doehring | . . X .
0V2014893 marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 576,00| 96,00 12.3.2014 13:47|Attila Hegyi Streda 36896624 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0008, 0009, 0010.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
¢ (04201 ¢te 1k bdobi P’ Doehri
OV2014892 |NesPracované (04201) v potte lks, na obdobie 160,00 0,00 12.3.2014 13:45[JURAJ SASAK - XL PIXEL STUDIO Krosnianska 17, 040 22 Kosice 43651160 - """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 Radka
0033/0008.
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného . , Doehring | . .. X .
0V2014890 o . 240,00 0,00 12.3.2014 12:00|Igor Resovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 Riaditelka sekcie ekonomiky
striha¢a na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie dia
15.03.2014 - vyroba PP extraliga "Hokej-Poprad- Doehrin
0V2014886 [Piestany" na zaklade referenéného rezervaéného 1598,40| 266,40 12.3.2014 10:25|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
gisla BRN: 289302 Ziadame faktirovat na zaklade
redlneho ¢asu satelitného spojenia.
Objednavame u Vas preklad a titulkovanie, (26401) z
madarciny do slovenciny reldcie Tvarou v tvar na . i ; , 3 ; o+ } Doehring | . .. i X
0V2014855 obdobie marec 2014, IDEC 614 2110 0009/0004 - 544,00 0,00 10.3.2014 16:31|Galina Sandorova Zahradnicka 1025/40, 931 01 Samorin 36899216 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0007.
Objednavame u Vas preklad a titulkovanie, (26401) z
madarciny do slovenciny reldcie Madarsky magazin X . . , . , < . Doehring | . . .
0V2014854 na obdobie marec 2014, IDEC 614 2110 0033/0007 - 560,00 0,00 10.3.2014 16:29|Galina Sandorova Zahradnicka 1025/40, 931 01 Samorin 36899216 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0010.
Objednavame nakup jednordzového baletizolu -
Unifloor Las Vegas Lux 1991 - 111 m2 podla Doehrin
0V2014841 |priloZenej cenovej ponuky do "Prezidentské volby 1793,80| 298,97 10.3.2014 12:26|lvan BlaZo IBEX Sv. Gorazda 696/118, 951 31 Mocenok 32338449 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2014", vyroba v diioch 15.-16.3.2014. T: do
12.3.2014.
ov2014795 |OPiednavame si u Vs pricu osvetlovaca pri vyrobe 96,00 0,00 7.3.2014 13:17|FrantiSek Svréek F.S Hrniarska 16, 900 01 Modra 41026900|°°"" M8 | piaditefka sekcie ekonomik
programu: Cesta (5) diia 7.3.2014 / 12 hod ’ ’ - ’ - ! Radka ¥
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehrin
0V2014788 |programu "Prezidentské volby 2014 v drioch: 9.3. a 144,00 0,00 7.3.2014 12:31|Peter Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava 46837990 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
10.3 2014 (24hod)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe
0V2014786 |PrOBramov: 5 proti 5 EXTRA - piatok pre celé 436,00 0,00 7.3.2014 12:25|Pavol JanZovit Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191|°°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
Slovensko (9) v dfioch 6.3.-8.3.2014 5 proti 5 ( &. 55- ’ ’ e ’ n Radka ¥

60, 62, 72) v diioch 9.3-12.3.2014




Objednavame u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe

programu: 5 proti 5 EXTRA ¢. 9 v drioch 6.3.-8.3.2014 ) X _ X Doehring | . .. X .
0V2014784 (34 hod) 5 proti 5 & (61 - 79) v dfioch 9 - 12.3.2014 512,00, 0,00 7.3.2014 11:20|Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(30hod)
Objednavame u vas pracu osvetlovaca na vyrobu
relacie: 5 proti 5 EXTRA - piatok pre celé Slovensko 9 i . - viv . Doehring .. .= . .
0Vv2014783 v ditoch 6-8.3.2014 5 proti 5 /62 a 72/ 9.3.2 360,00 0,00 7.3.2014 11:09|Rastislav Lukacik Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
12.3.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe
Ov201478 [Programu: "5 proti S EXTRA - piatok pre celé 304,00 0,00 7.3.2014 11:01|Dugan Majtik Sthvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 4115713328 |gi ditelka sekcie ekonomik
Slovensko (9)" v dfioch 6.3.- 8.3.2014 5 proti 5 & 72 ’ g > : ) g Radka ¥
dna 12.3.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehrin
0V2014780 [programu 5 proti 5 /55-72 dla 9.3. - 12.3. 2014 (38 504,00, 0,00 7.3.2014 10:49|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
hod) Posta pre Teba dria 14.3.-16.3.2014 (25 hod)
Objednd i u Vds précu k Jana Zjak « Doehri
Ov2014777 |Obiedndvamessi u Vs pricu kameramana (Jana Zjak) 220,000 0,00 7.3.2014 9:44|Mgr. Petra Stevonkova Martina Hattalu 2048/6, 026 01 Dolny Kubin 46396225| 2" [Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuVva acu ki i L kého 903/4, 831 03 Bratislava-Nové Doehri
0V2014776 |~ Jecnavame siuVas pracukameramana na mesiac 660,00 0,00 7.3.2014 9:28|Dominik Sepp amanského 903/4, ratisiava-flove 47720590| - 25" | Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Mesto Radka
Objedna iuVva a kovéh jst Doehri
0V2014765 | o Jecnavame siuvas pracu zvukoveno majstra 210,00| 35,00 6.3.2014 16:14|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro$) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva a istent. ki Doehri
0V2014761 |- lecnavame siu vas pracuasistenta zvuiu 13,50 2,25 6.3.2014 15:15|RATES, spol. s r.o. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dubravka 35745657 '8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
(Jaroslav Novacky) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuVva a tprodukénéh Doehri
0V2014746 | lecnavame siuVas pracu postprodukeneno 320,00 0,00 6.3.2014 11:22|Igor Regovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 '8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
striha¢a na mesiac marec 2014 Radka
ov2014745 |OPjednavame si u Vs pracu postprodukéného 200,00 0,00 6.3.2014 11:15|ArtGeo s.r.0. Donské 9, 841 06 Bratislava 48 3588241728 | piaditelka sekcie ekonomiky
strihaca (Michaela Duréanskd) na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana na mesiac Y . Doehring | . .. i i
0V2014742 30,00[ 0,00 6.3.2014 10:53|Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 43174302 Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Obiedna U Vas pracu k - Doehri
0V2014741 |>-lecnavame siuVas pracu kameramana na mesiac 133,00 0,00 6.3.2014 10:45|Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 431743022 °¢"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Janos Doehrin
0V2014719 |Kasz) na mesiac marec 2014 (kameraman si bude 640,40| 106,40 5.3.2014 11:53|OpenArt s.r.o. Cierny Brod 25, 925 08 Cierny Brod 46238948 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
fakturovat aj ubytovanie)
ov2014714 |OPiednavame siu Vés zvukarske prace pri vyrobe 72,00 12,00 5.3.2014 11:33|Ladislav Kiprich - AUDIO-MUSIC Thiliska 1, 831 06 Bratislava 35 22648674 "°°"""8 | piaditelka sekcie ekonomik
updtavky na Volby 2014 dfia21.2.2014 ’ g > ‘ P ' Radka ¥
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 1ks, na obdobie ) ; ; i , Doehring | . .. i .
0V2014712 marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 160,00 0,00 5.3.2014 11:07|Eva Szekeresova Cukrovarska 1604/20, 979 01 Rimavska Sobota| 46784161 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0007.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 1ks, na obdobie ) L, , ) Doehring | . .. i .
0V2014710 marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 160,00 0,00 5.3.2014 11:06(Zoltan Pézman - 2KIS Komenského 34/5, 945 01 Komarno 41258380 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0007.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
¢ (04201 ¢te 3k bdobi < < Doehri
0v2014709 |"ESPracované (04201)v potte 3 ks, na obdobie 430,00 0,00 5.3.2014 11:04|Obgianske zdruzenie ROVIGA Simonovce 117, 980 03 Simonovce 37896482~ """8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 Radka
0033/0007, 0008, 0010.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 3 ks, na obdobie ) . , Doehring | . .. X .
0V2014706 marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 480,00, 0,00 5.3.2014 11:02(Milan Drozd - UNO PHOTO ).Selyeho 5/6, 945 01 Komarno 14073447 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0007, 0009, 0010.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v potte 2 ks, na obdobie . . ) . . . Doehring (. . : ’
0V2014705 marec 2014 do relacie Madarsky magazin 614 2110 320,00; 0,00 5.3.2014 10:59|Béla Tomojka Vojtko Polany 167, 076 84 Polany 41602510 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0033/0007, 0010.
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Ludovit o, . Doehring | . .. X .
0V2014702 ) ] 11,00 0,00 5.3.2014 10:27|AWARD TT s. r. 0. Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605 Riaditelka sekcie ekonomiky
To6th) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva acu ki i Ing. h. Marian Mesko - DOUBLE M Doehri
0V2014697 |>-Jecnavame siuvas pracukameramana na mesiac 40,00 0,00 4.3.2014 17:19| "&: 3ren- Viarian Viesko Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 3741511508 [Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 ART - DMA Radka




Objednavame si u Vas pracu postprodukéného

0V2014693 |strihaca do relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 150,00 0,00 4.3.2014 15:20(Igor ReSovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo- Doehring

0V2014692 |obrazového zaznamu redaktora Jana Duseka do 218,50 0,00 4.3.2014 15:20(D - CREDIT s.r.o. Rybafska 102, 517 41 Kostelec nad Orlici 25268236 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
relacie Svet v obrazoch za mesiac februar 2014.

oV2014690 |OPiedndvame si u Vs price kameramana do reldcie 225,50| 0,00 4.3.2014 14:47|Mgr. Peter Sykora - VIDEO PLUS RokoZova 222, 951 31 Motenok 35367008 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Reportéri na mesiac marec 2014. Radka
Objednavame si u Vas prace kameramana na vyrobu Doehring

0V2014683 |do relacie Slovensko v obrazoch za mesiac marec 154,00 0,00 4.3.2014 14:45|ludovit Bohat Na Zdbave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas prace osvetlovaca na vyrobu - , < , . Doehring | .. .. . .

0V2014681 Al X 264,00 0,00 4.3.2014 14:44{Mgr. Lubos Hradsky Svermova 1821/23, 974 04 Banskd Bystrica 47465557 Riaditelka sekcie ekonomiky
reldcie Slovensko v obrazoch za mesiac marec 2014. Radka
Objednva'vame si u Vds pracu zvukového majstra Doehring

0V2014678 |(Baros Stefan) do relacie Svet v obrazoch na mesiac 36,00[ 6,00 4.3.2014 14:43|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014.
objenddvame si u Vas prace kameramana do reldcii . , , . Doehring | .. .. . .

0Vv2014677 X 88,00 0,00 4.3.2014 14:43|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366 Riaditelka sekcie ekonomiky
Slovensko v obrazoch za mesiac marec 2014. Radka
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného Doehring

0V2014674 |strihaca do relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 94,50 0,00 4.3.2014 14:42(Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014.
objedndvame si u Vas prendjom DSNG voza CZ-010 3 Doehring

0V2014673 |na vyrobu relacie Prezidentské volby 2014 v termine 400,00 0,00 4.3.2014 14:41|Ceska televize Kav¢i Hory, 140 70 Praha 4 27383 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
15.03.2014
Objednavame si u Vas prace kameramana (Milan Doehring

0V2014665 |Friso) do reldcie Slovensko v obrazoch na mesiac 214,50 0,00 4.3.2014 14:38|Nitrianska produkénd, s.r.o. Farska 42,949 01 Nitra 36726109 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014.
Objednavame si u Vas pozicanie kamery na ucely . Doehring

0V2014663 |vyroby prispevkov do relacie Reportéri na mesiac 648,00| 108,00 4.3.2014 14:37|BUBA FILM s. 1. 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014.
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného Doehring

0V2014662 |strihaca do relacie Obcan za dverami a Reportéri na 441,00, 0,00 4.3.2014 14:36(Mgr. Lukas Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014.
Objednva'vame si u Vds précu zvukového majstra Doehring

0V2014661 |(Baros Stefan) do relacie Slovensko v obrazoch na 48,00[ 8,00 4.3.2014 14:36[Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014.

oV2014656 |OPiedndvame siu Vs pricu kameramana na mesiac 133,00 0,00 4.3.2014 13:48|Martin Rau Bzovicka 26, 851 07 Bratislava 5 44471637|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Daniel . , . Doehring | . .. X .

0V2014654 g X 133,00 0,00 4.3.2014 13:42|POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Riaditelka sekcie ekonomiky
Hotka) na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2014629 |programu: Dajsi ¢as (1,2,3,4) diia 1.3. - 5.3.2014 356,00| 0,00 3.3.2014 17:59|Pavol Jandovié¢ Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(44,5hod)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehring

0V2014627 |programu: Dajsi ¢as (1 - 4) diia 1.-5.3.2014 (32,5 260,00[ 0,00 3.3.2014 17:39|Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe . o ; 3 i Doehring | . .. i .

0V2014620 . N 48,00 0,00 3.3.2014 16:33|Dusan Majcik Suhvezdnd 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Riaditelka sekcie ekonomiky
programu: Daj si ¢as (1-2) dria 1.3.2014 Radka

OV2014589 |OPjednavame siu Vs pricu zvukového majstra 96,00 16,00 3.3.2014 10:57|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638| P28 |piaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro$) na mesiac marec 2014 Radka

Ov201458g |Opiednavame si u Vs pracu postproduckného 44,000 0,00 3.3.2014 10:43|Peter Kordat - Kordat a syn Novozamocka 3210/23, 960 01 Zvolen 41026764|°°¢" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
striha¢a na mesiac marec 2014 Radka
objedndvame si u Vas prdce asistenta zvuku na , - . Doehring | .. .. . .

0V2014581 ) L. o, R 22,50/ 0,00 28.2.2014 19:59|Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobu reldcie O 5 minGt 12 za mesiac marec 2014 Radka
objedndvame si u Vas sluzby fotografa na vyrobu Doehring

0V2014580 |relacie Prezidentské volby 2014 od 10.03 do 720,00| 120,00 28.2.2014 19:57|Ing. Milan Krupcik Veterna 6488/4, 917 01 Trnava 43520626 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

26.03.2014




objedndvame si u Vas koordinéciu verbdlneho a

balneh j dakt derat: s Doehri
0V2014579 |"EVerbaineno prejavu redaktorov, moderatorov a 640,00 0,00 28.2.2014 19:56|doc.Mgr. Eva Zilinekové, ArtD. Osuského 1862/46, 851 03 Bratislava-Petrzalka| 47645105 " |Riaditelka sekcie ekonomiky
meteoroldgov pre spravodajské relacie za mesiac Radka
februdr 2014
Objednavame u Vas navrh scény a jej realizaciu na Doehrin
0V2014578 |relaciu Prezidentské volby 2014 v mesiaci marec 800,00 0,00 28.2.2014 18:52|Alica Malcevova - allDesign Sevienkova 1038/28, 851 01 Bratislava 37222244 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
objednavame si u Vas prace kameramana (Stefan Doehrin
0V2014576 |Rybdr) - Jimmy Jib na vyrobu relacie Prezidentské 660,00, 0,00 28.2.2014 18:48|fisheye s. r. 0. Klenova 13, 831 01 Bratislava 47595337 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
volby 2014 24.02.-27.02.2014
Obiedna U Vs oracu k m I Doehri
OV2014570 |>-leanavame siu Vas pracu kameramana immy i 240,000 0,00 28.2.2014 16:54|Branislav Stag Gen. Asmolova 1989/22, 960 01 Zvolen 40676579| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného ! - ) Doehring . . ; ’
0V2014569 o . 240,00 0,00 28.2.2014 16:43|Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168 Riaditelka sekcie ekonomiky
striha¢a na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva a tprodukénéh Doehri
0V2014567 | lednavame siuVas pracu postprodukeneno 100,00 0,00 28.2.2014 16:28|Igor Resovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
striha¢a na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva a istent. ki Doehri
OV2014566 |>-Jenavame siuVas pracu asistenta zvukuna 90,00 0,00 28.2.2014 15:55|Mgr.art. Gabriela Cikova 1.méja 206/11, 908 77 Borsky Mikulag 46387889| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuVva a istent. ki Doehri
OV2014565 |>-Jeanavame siuVas pracu asistenta zvukuna 11,25| 0,00 28.2.2014 15:48|Mgr.art. Gabriela Cikova 1.méja 206/11, 908 77 Borsky Mikulag 46387889| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka
Obiedna U Vs orAcu k - Doehri
0V2014564 |>-IeCnavame siuvas pracu kameramana na mesiac 60,00 0,00 28.2.2014 15:37|Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 431743022 °¢"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vés pracu postprodukéného . . . Doehring | . . . .
0V2014561 L . 320,00 0,00 28.2.2014 15:19|Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168 Riaditelka sekcie ekonomiky
striha¢a na mesiac marec 2014 Radka
Obiedna U Vas oracu k - " Doehri
0V2014560 |>-Jecnavame siuvas pracukameramana na mesiac 741,00 0,00 28.2.2014 15:07|Ladislav Gazo L.G.CAM Csl.paradutistov 21, 831 03 Bratislava 3 17508410| - °"""8  |Riaditefka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Ondrej . N Doehring | . .. X .
0V2014559 X 924,00| 154,00 28.2.2014 14:56|Igor Synak SYNCHEM JelSovce 359, 951 43 JelSovce 32749864 Riaditelka sekcie ekonomiky
Synak) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva acu ki i Buk ka 1369/11, 040 12 Kosice-Nad Doehri
0V2014557 |>-lednavame siuVas pracu kameramana na mesiac 220,00 0,00 28.2.2014 14:50|Erik Erzin ukoveckd 1369/11, oslce-Ta 46959394 °¢""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Jazerom Radka
Objednavame si u Vas zabezpedenie vyhotovenie
Ov2014556 |Prispevkov/ stati/ Danielou Strickovou do reldcie 780,00 0,00 28.2.2014 13:37|ARURA, s.r.0. Petnianska 1198/3, 851 01 Bratislava 36848441| """ | Riaditelka sekcie ekonomiky
Damsky klub v mesiaci marec 2014. Pocet prispevkov Radka
podla pridelenia tém od dramaturga.
Objednavame u Vas pracu kameramana pri vyrobe . . . . Doehring . . . .
0V2014545 . , 742,50, 0,00 28.2.2014 7:44|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366 Riaditelka sekcie ekonomiky
publicistiky v termine 5.3.-28.3.2014. Radka
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe . L , v . . Doehring | . . .
0V2014544 publicistiky v termine 10.3.-25.3.2014. 352,00, 0,00 28.2.2014 7:42|Mgr. Lubo$ Hradsky Svermova 1821/23, 974 04 Banska Bystrica 47465557 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objedna Va a tlovad i vyrob Doehri
0V2014543 |>-lecnavame uvas pracu osvetiovaca privyrobe 328,000 0,00 28.2.2014 7:41|Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 470473212 °¢"""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
publicistiky v termine 4.3.-28.3.2014. Radka
Objedna Va a jst ki i vyrob Doehri
0V2014541 |>-lednavame uVas pracu majstra zvuku pri vyrobe 798,00 0,00 28.2.2014 7:38|J4n Siman Moskovska 2334/10, 974 04 Banskd Bystrica 412702312 °%"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
publicistiky v termine3.3.-28.3.2014. Radka
Objednavame u Vas pracu kameramana pri vyrobe Doehrin
0V2014539 |puclistiky a studiovej publicistiky v termine 3.3.- 722,00, 0,00 28.2.2014 7:32|Ludovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
31.3.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana /Stefan Doehrin
0V2014537 [Plevo/ pri vyrobe publicistiky a studiovej publicistiky 310,50 0,00 28.2.2014 7:17|cinema look s.r.o. Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 46958622 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
v termine 3.3.-26.3.2014.
Objedna iuva a istent. ki Doehri
0V2014517 |>-lednavame siu Vas pracuasistenta zvuiu 180,00| 30,00 27.2.2014 14:30|RATES, spol. s r.o. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dabravka 35745657 "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
(Jaroslav Novacky) na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra na Doehrin
0V2014502 |mesiac marec 2014 (zvukovy majster si bude 1095,00[ 0,00 27.2.2014 12:41|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
fakturovat aj ubytovanie)
Objednavame si u Vas ubytovanie pre vyrobny stab
11 0s6b/10 noci (vid priloha) v termine od 21. do Doehrin
0V2014496 |27.2.avtermine od 2.3. do 6.3 k vyrobe priamych 3233,60| 527,33 27.2.2014 10:10|F- Motel, s. r. 0. Podtureri Roveri 304, 033 01 Podturen 45902267 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky

prenosov MS juniorov v zjazdovom lyZovani.
Fakturovana bude skuto¢nost




Objednavame si u Vas ubytovanie pre vyrobny stab 4
osoby/9 noci (vid priloha) v termine od 25. do 27.2. 2

Doehri
0V2014486 |x dvojlbiko a v termine od 27.2. do 6.3. 1x 1440,00| 240,00 26.2.2014 16:28|Jdlius Ksifian - A a J Staré Koliesko 95, 032 51 Demanovska Dolina | 10853243 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
apartman, k vyrobe priamych prenosov MS juniorov
v zjazdovom lyZovani. Fakturovana bude skuto¢nost
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra - . ) Doehring . . ; :
0Vv2014485 | . . R 220,80 36,80 26.2.2014 16:23|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro$) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuVva a istent. ki Doehri
OV20144g3 |>-Jeanavame siuVas pracu asistenta zvukuna 375,00 0,00 26.2.2014 15:51{Jan Tafiasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896| 2" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca na . » 3 i Doehring | . .. i i
0Vv2014481 R 306,00] 0,00 26.2.2014 15:22(Martin Daucik Karloveska 21, 841 04 Bratislava 4 37606166 Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca . . Doehring | . . X .
0Vv2014480 L R 12,00 0,00 26.2.2014 15:13(Dadus s.r.o. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Vladimir Dado) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuVva acu ki i < Doehri
0V2014472 |>-lecnavame siuVas pracu kameramana na mesiac 742,50 0,00 26.2.2014 13:55|Mgr.art. Dobroslav $igka Mikoviniho 5, 831 02 Bratislava 3 4042717025 """"8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Janos . . Doehring | . .. X .
0V2014471 X 752,40| 125,40 26.2.2014 13:47|OpenArt s.r.o. Cierny Brod 25, 925 08 Cierny Brod 46238948 Riaditelka sekcie ekonomiky
Kasz) na mesiac marec 2014 Radka
OV2014447 |OPiednavame siu Vs pracu osvetlovaca pri vyrobe 37,500 0,00 25.2.2014 9:26|Rébert Harin Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434|P°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomik
spravodajskych relacii RTVS diia 22.2.2014 6,25 hod ’ g - : g ' Radka ¥
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehrin
0V2014446 |programu "Prezidentské volby 2014 v drioch: 246,00 0,00 25.2.2014 9:01|Peter Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava 46837990 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
22.2.,24.2 -27.2.2014 /41 hod/
Objednavame u Vas prispevok/reportéz-spracované (
04101) v pocte 8 ks, na obdobie marec 2014 do ) } X Nam. Priatel'stva 2164/3, 929 01 Dunajskd Doehring | . .. i X
0V2014419 relécie Tvarou v tvér 614 2110 0009/0005, 0006, 792,00] 132,00 24.2.2014 10:44|Attila Hegyi Streda 36896624 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
0007, 0008.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehrin
0V2014415 |programu: Prezidentské volby 2014 v diioch 22.2., 246,00 0,00 24.2.2014 10:26(Pavol Jandovié¢ Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
24.2.,25.2.,26.2.,27.2.2014
Objedna iuva a kovéh jst Doehri
0V2014411 | Jecnavame siuvas pracu zvukoveno majstra 192,00| 32,00 24.2.2014 10:00|Promea Communication spol. s r.o. Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
(Stefan Baro$) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva acu ki i Ing. h. Marian Mesko - DOUBLE M Doehri
0V2014400 |>-Jecnavame siuVaspracukameramanana mesiac 366,00 0,00 21.2.2014 14:4¢| 8- 3"CN- Marian Mesko Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 3741511508 [Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 ART - DMA Radka
Objedna iuva acu ki ji Jib Doehri
OV2014399 |- Jeanavame siu Vas pracu kameramana Jimmy i 320,00 0,00 21.2.2014 14:38|Daniel Nosek Romanova 33, 851 02 Bratislava 5 40774619| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva a istent. ki Doehri
OV20143g7 |>-Jeanavame siuVas pracu asistenta zvukuna 30,00 0,00 20.2.2014 18:03|Kldra Jaskova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Veveii 2042916 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca . , . Doehring | . .. X .
0Vv2014380 N K 102,00 0,00 20.2.2014 17:46(DUSKEY s.r.o. Michalska 9, 811 03 Bratislava 46523928 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Dusan Nagy) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva acu ki Daniel Doehri
ov201436g |OPiednavame siu Vs pracu kameramana (Danie 27,50 0,00 20.2.2014 17:25|POLYJUREX spol. s r.0. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
Hotka) na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana a Doehrin
0V2014366 [hlavného kameramana (Daniel Hotka) na mesiac 198,00 0,00 20.2.2014 17:15(POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014
Objedna iuva a b ého strihad Doehri
0V2014363 | >-lecnavame siuvas pracu obrazoveno strinaca 408,00 0,00 20.2.2014 17:10|Dadus s.r.0. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 25" | Riaditelka sekcie ekonomiky
(Vladimir Dado) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva acu ki Ludovit Doehri
Ov2014357 |OPiednavame siu Vs pracu kameramana (Ludovi 480,00 0,00 20.2.2014 17:00{AWARD TT s. 1. 0. Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605 '8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
To6th) na mesiac marec 2014 Radka
Objedna iuva acu ki i Doehri
0V2014348 |>-Jecnavame siuVas pracu kameramana na mesiac 360,00 0,00 20.2.2014 15:33{Lukés Solzansky Nad IGEkami 27, 841 05 Bratislava 4 43386423 25" | Riaditelka sekcie ekonomiky
marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehrin
0V2014343 |programu: Daj si ¢as (1-4) dia 1.3. - 5.3.2014 356,00, 0,00 20.2.2014 13:41|Rastislav Lukacik Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
(44,5hod)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehrin
0V2014342 |programu: Prezidentské volby 2014 dria 246,00 0,00 20.2.2014 13:24|Rastislav Lukacik Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
22.2.,24.2.25.2.26.2.27.2.2014 /41 hod
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo- Doehrin
0V2014306 |obrazového zaznamu prispevkov do relacie Reportéri 780,00 0,00 18.2.2014 18:27|Viktdria Dori¢ova Horria 101, 073 01 Horna 45921377 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

za mesiac februar 2014.




Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-

0V2014301 |obrazového zaznamu prispevkov do reldcie Svet v 405,74| 0,00 18.2.2014 18:26| Daniela Révai Bicanova 1069, 25264 Velké Pilepy 73898929 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
obrazoch za mesiac februar 2014.
Objednavame u Vas / Jaroslav Pavlik /pracu
V2014267 |<@meramana pri realizacii reldcii "Fokus _ 140,00 0,00 18.2.2014 11:09|SLOVAK MEDIA TRADE, s..0. Tatranskd 6313/15, 974 11 Banska Bystrica 47385278|P°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
spotrebitel,Fokus rodina,Fokus praca " za mesiac Radka
marec 2014" v termine od 3.3.2014 do 28.3.2014
Objednavame u Vas pracu maskérky /Monika
V2014200 |KMiZkové/ pri realizdcil refdcii "Fokus rodina,Fokus 180,00 0,00 13.2.2014 14:00|Monika Knizkové - MAGNOLIA Tajov 253, 976 34 Tajov 33896755 2°°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
spotrebitel,Fokus praca" za mesiac marec 2014 v Radka
termine od 3.3.2014 do 31.3.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe
ov2014165 |V12udInel prezenticie” Radio Head Awards” Sekcia 24,00 0,00 10.2.2014 12:44|Frantisek Svréek F.S Hrngiarska 16, 900 01 Modra 41026900|°°M" "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
marketingu a komunikacie" dfia 19.2.2014 od 8:00- ! ’ - ’ " ! Radka ¥
11:00/ 3 hod.
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do reldcii: Spravy . . . . ¢ oue Doehring (. .. . .
0V2014002 RTVS 12:00, 16:00, 19:00, Spravy a komentare - 1578,23| 0,00 3.2.2014 11:24(Daniela Révai Bicanova 1069, 25264 Velké Prilepy 73898929 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do reldcii: Spravy o . - - . . Doehring . .. . .
0V2014001 12:00, 16:00, 19:00, Regiondlne dennik, Spravy a 910,00 0,00 3.2.2014 11:23|Mgr. Filip Szérad Za Humnami 734/59, 949 01 Nitra 46436006 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
komentdre - februar 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do relacii Spravy . . . . . v Doehring . . . .
0V2013998 12:00, 16:00, 19:00, Sprévy a komentére, Regionlny 950,00 0,00 3.2.2014 11:21|Vladimir Dian - videosluzby Soblahovska 1114/57, 911 01 Trenéin 40502741 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
dennik - februar 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do relacii Spravy ) . , i L Doehring | . .. i .
0V2013997 12:00, 16:00, 19:00, Sprévy a komentére, Regionlny 504,00| 84,00 3.2.2014 11:20|BAR SERVIS, s. r. 0. Deménova 203, 031 01 Liptovsky Mikulas 45400041 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
dennik - februar 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do reldcii: Spravy o L. . Duklianskych hrdinov 1790/44, 064 01 Stara Doehring | . . . .
0V2013996 430,00 0,00 3.2.2014 11:19|M Stasak - VIDMAX STUDIO . 33074968 Riaditelk k k k
12:00, 16:00, 19:00, Regionalny dennik, Spravy a ario >tasa Lubovria Radka faditelia sekcle ekonomiky
komentére - februar 2014
Objednavame u Vas pracu maskérky pri vyrobe . o " . . Doehring | .. .. . .
0V2013966 L, , L, . 36,00 0,00 31.1.2014 12:16/Monika Knizkova - MAGNOLIA Tajov 253, 976 34 Tajov 33896755 Riaditelka sekcie ekonomiky
relacii Spravy z regidénov v termine: 4.2.-27.2.2014. Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe Doehrin
0V2013955 |spravodajskych relacii RTVS v mesiaci februar 2014 v 151,50 0,00 31.1.2014 8:19[Rdbert Haring Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 5.2. 8.2.2014 a 18.2.2014 /25,25 hod/
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri vyrobe . Y , . Doehring | .. .. . .
0V2013945 L, L., L . 403,50, 0,00 31.1.2014 8:03(Stanislav Stovicek Sklenarova 26, 821 09 Bratislava 2 41158148 Riaditelka sekcie ekonomiky
spravodajskych relacii RTVS v mesiaci februdr 2014. Radka
Objednavame u Vas pracu kameramana JKP
ki | a funkcia k ka di¢/ pri Doehri
ov2013866 |/KUmulovand funkcia kameraman, zvukér, vodic/ pri 386,75| 0,00 28.1.2014 15:40|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366 .. "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe prispevkov pre spravodajstvo a Sport v Radka
termine 2.2.-28.2.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV
ki | a funkcia k ka di¢/ pri < Doehri
ova013g6s |/KUmulovana funkeia kameraman,zvukar,vodié/ pri 131,75 0,00 28.1.2014 15:38|Stefan Plevo GKG - BOX Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 22715100~ 2¢"""8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe prispevkov pre spravodajstvo a Sport v Radka
termine 25.-28.2.2014.
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV
ki | a funkcia k ka di¢/ pri Doehri
ov2013gs7 |/Kumulovana funkcia kameraman, zvukér, vodic/ pri 259,25/ 0,00 28.1.2014 15:31| tudovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 413836212 25" |Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe prispevkov pre spravodajstvo a Sport v Radka
termine 2.2.-25.2.2014.
Objednavame u Vas 1 x ladenie klavira Petrof — . »|Milo$ Mattovi¢ - oprava a ladenie o, . Doehring | . . X .
0V1001182 tidio 4 — Furia Fllm - dita 17.4.2014 53,00 0,00 10.4.2014 12:10 Klavirov, organov a akordednov Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42 13978136 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky




0V1001176

Objednavame u Vas 2 spiato¢né letenky Viedeni-
Amsterdam-Vieder pre pp. Stofanika a Molnara v
drioch 14.5. 2014 -16.5. 2014, ktori sa zucastnia na
rokovani zhromazdenia EBU Radio Assembly. Cena
letenky je 4 265,- eur vratene poplatkov = 2 letenky
530,- eur. 2.1STOFANIK/VINCENTMR 1. KL 1840
14MAY VIEAMS HK3 0925 1110 2. KL 1849 16MAY
AMSVIE HK3 2035 2220 3.1MOLNAR/KAROLMR 1. KL
1840 14MAY VIEAMS HK3 0925 1110 2. KL 1849
16MAY AMSVIE HK3 2035 2220

530,00

0,00

4.4.2014 8:43

TUCAN, cestovna agentdra, s.r.o.

Krizna 8, 811 07 Bratislava

35697300

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001175

Objednavame u Vas poufZitie notového materialu G.
Verdi O Carlo, ascolta... lo morro, ma lieto in core
(Don Carlos), ktory RTVS zaznamendva pocas
Allegretto XXIV. stredoeurdpskeho fesitvalu
koncertného umenia v Ziline 7.4.2014 (v zmysle Zml.
o spolupraci medzi RTVS a Hud.centrom -
ZM1001224). Cena: 214€ bez DPH.

256,80

42,80

3.4.2014 10:15

MUSIC FORUM v.o.s.

Jungmannova 18, 851 01 Bratislava 5

31339191

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001173

Objednavame u Vas ladenie a doladenie klavira vo
Velkom koncertnom $tudiu SRo dria 09.04.2014 -
verejna nahravka koncertu Folklore to jazz.

83,00

0,00

1.4.2014 16:30

Milo$ Mattovic - oprava a ladenie
klavirov, organov a akordednov

Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42

13978136

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001172

Objednavame u Vas ladenie klavira v nahrdvacom
Studiu 4 (S 4) diia 07.04.2014 pred Stidiovym
nahravanim ($tadiové nahravanie 10.00 hod.-18.00
hod.)

53,00

0,00

1.4.2014 16:19

Milo$ Mattovic - oprava a ladenie
klavirov, organov a akordednov

Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42

13978136

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001171

Objednavame u Vas 1 x ladenie klavira Steinway —
Studio 1 - BMS - diia 10.4.2014

53,00

0,00

1.4.2014 16:18

Milo$ Mattovic - oprava a ladenie
klavirov, organov a akordednov

Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42

13978136

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv1001170

Objednavame u Vas spiato¢nu letenku pre p.lvana
Burlasa v drioch 20.9.2014 - 26.9.2014, ktory sa
zUcastni na festivale Prix Italia 2014 v Turine - let :
1.1BURLAS/IVANMR 1. LH 2329 20SEP VIENNA -
MUNICH 1255 1355 2. LH 1898 20SEP MUNICH -
TURIN 1550 1705 3. LH 1901 26SEP TURIN - MUNICH
1945 2055 4. LH 6330 26SEP MUNICH - VIENNA 2135
2240 Cena letenky je EUR 289.00 / osoba vratane
poplatkov. Cena platna 24HOD.

289,00

0,00

1.4.2014 9:56

TUCAN, cestovna agentdura, s.r.o.

Krizna 8, 811 07 Bratislava

35697300

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001169

Objednavame u Vas CD RTVS - papiere do buketu
Format predny: 120x120 mm Format zadny: 150x118
mm Farebnost: 4+0 Papier: 130 g Arctic Iné: zadnd
Cast ryhovana Néklad: 100 ks Cena: 80 € - digitalna
tla¢ Ceny su uvedené bez DPH

96,00

16,00

31.3.2014 15:12

Jozef Gerthofer

Kvetna 35, 900 51 Zohor

11695722

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001168

Objednavame u Vas letenku z Viedne do Madridu
dria 21.5.2014 a z Madridu do Viedne diia 25.5.2014
pre paniJanu Popluhdrovu: AB8376 21MAY VIEMAD
HK1 0650 0955 AB8377 25MAY MADVIE HK1 1050
1340 Cena letenky 218,59 EUR

218,59

36,43

31.3.2014 14:23

SATUR TRAVEL a.s.

Mileticova 1, 824 72 Bratislava 26

35787201

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv1001167

Doobjedndvame u Vis 1 x ladenie klavira pocas
Radio Head Awards festivalu dria 29.3.2014 o
16,30hod. vo Velkom koncertnom $tadiu SRo.

53,00

0,00

31.3.2014 10:38

Milo$ Mattovic - oprava a ladenie
klavirov, organov a akordeénov

Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42

13978136

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv1001161

Objednavame u Vas ladenie klavira v budove SRo,
Mytna 1 diia 3.4.2014 - Od veci FM. IDEC: 214 2510
4032 0007 Od veci FM Suma objednévky 53,00 EUR

53,00

0,00

28.3.2014 14:09

Milo$ Mattovic - oprava a ladenie
klavirov, organov a akordednov

Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42

13978136

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky




Objednavame u Vas finalnu dotla¢ 20 ks plagatov Al:
- A1 (594 x 841 mm) - pap. 135g - HQ UV CMYK 4+0 -

OV1001160 |orez na format, bal. Cena spolu za 20 ks AL: 153,60 153,60| 25,60 28.3.2014 12:18|Willmark, s.r.o. Hrachova 18, 821 05 Bratislava 2 35763248 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Eur s DPH (7,68 E/ks) IDEC: 2142110300030001 -
Festivalové minuty
Objednavame u Vas opravu has:iacich pristrojov: S 5 Doehring
0V1001159 |26 ks P6 5 ks S2 -novy 1 ks pre Studio RTVS Banska 548,98/ 91,50 28.3.2014 11:12|HP kontrol s.r.o. Strakonickd cesta 2216/8, 960 01 Zvolen 36622419 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Bystrica, Prof. Saru 1.
0V1001158 S:i:‘::ﬁ:::;; ;Z;S:SijZ:Otcl:]"z‘;';’_‘;g};g " 72,00 12,00 27.3.2014 15:35|Tuli.sk, s. 1. o. Vyhonska 1, 831 06 Bratislava 45248451 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame u Vas technické zabezpedenie
ovioo11sy [Kultdrmychakeiiv dfioch 28.,29.3,2014 vrdmci 500,02| 83,34 27.3.2014 11:47|NU SPIRIT s.r.0. Meden 16, 811 02 Bratislava 1 36354171| """ | pia ditelka sekcie ekonomiky
Radio_Head Awards festivalu (prendjom aparatdry s Radka
obsluhou).
ovioo1150 |OPiednavame siu Vas nakup a dodanie set-to boxov 345,79| 57,63 19.3.2014 10:35|AERIAL s.r.0. Stard spisska cesta 20/A, 040 01 Kogice 31734235|°MM8 | pio ditelka sekcie ekonomiky
s terminom dodania do 15.04..2014 Radka
Objednavame u Vas grafickd spolupracu na priprave
prenosu podujatia Radio Head Awards 2013 dria
30.3.2014 v Starej trZnici, aktualizaciu loga Radio Doehring
0V1001149 |Head Awards, graficky navrh fotosteny, zapracovanie 350,00; 0,00 18.3.2014 13:16|Mgr. art. Pavlina Morhacova Turnianska 2, 851 07 Bratislava X Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
log partnerov do projekcie na LED stenu . IDEC: 214
2510 4050 0001 Radio Head Awards 2013 Suma
objednavky 350,00 eur
Objednavame u Vas obrazovu grafiku TV prenosu,
vyrobu Uvodnej zvucky a predelového jingla
Radio_Head Awards, vyrobu zvucky
"Backstage",vyrobu Teaserov - v pocte kusov 4 a
vyroby nominacny jinglov - v pocte kusov 12 (Album
roka, Singel roka, Novacik roka, Najlepsia koncertna Doehring
0V1001145 [kapela /Interpret roka, Aloum roka/Cena kritikov, 2 160,00( 360,00 17.3.2014 12:09|0vé Pictures, s.r.o. A. Hlinku 115/6433, 921 01 Piestany 45711950 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Hard and Heavy, Hip Hop/Rap/RnB, World
Music/Folk, Jazzovda hudba, Klasickd hudba, Hudobny
pocin, Elektronicka hudba) na podujatie Radio Head
Awards 2013 konané v drioch od 28.3.2014 do
30.3.2014 IDEC: 214251040500001 Radio Head
Awards 2013 Suma objednévky 2160,00 EUR
Objednavame u Vas zabezpecenie strihovej HD rézie
a prispevkovy videosystém s obsluhou, 2xHD kameru
0V1001144 ; 02:3'122222132gchh(’::’:;'.eszzdl': :;aagé"';zrld: 2 053,20 342,20 17.3.2014 11:53|4av.sk, s.r.0. Bilikova 26, 841 01 Bratislava 45926859 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
IDEC: 214251040500001 Radio Head Awards 2013
Suma objednavky 2053,20 EUR
Objednavame u Vas zabezpedenie hlasovania Radio
Head Awards 2013 a ich administraciu ( 4 x hlavné
kategorie, 3 x porotcovské ), zabezpecenie Doehring
0V1001140 |[funkénosti hlasovania na webe radiohlavy.sk, jeho 1000,00f 0,00 17.3.2014 10:57|DONE_FM s. r. 0. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47133961 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
administraciu a publikovanie ¢lankov IDEC:
214251040500001 Radio Head Awards 2013 Suma
objedndavky 1000,00 EUR
Objednavame u Vas IN EAR monitor Audio Technica Doehring
0V1001131 |séria M3 - 2 ks. predpokladana cena: 1398 EUR 1398,00] 0,00 12.3.2014 13:46|AGENT Media, s.r.o . Mlynska ulica 312/7, 976 11 Selce 45611921 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin dodania: 15.4.2014
ovioo1121 |OPiedndvame uVés précu zvukdra na mesiac marec 288,00 0,00 3.3.2014 10:22|Martin Adamko Gercenova 1158/9, 851 01 Bratislava 42 40966593|°°%" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
2014 - vyroba programu - Radio FM. Radka
ovioo111g |OPiedndvame uVs précu zvukdra na mesiac marec 26,67| 0,00 3.3.2014 10:19|Rébert Wild 1.maja 1477/58, 925 22 Velké Ulany 34982817|2°%" "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
2014 - ZsS 2013 vyroba programu - Rédio Regina ’ ’ ! Radka




0V1001118

Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac marec
2014 - Zs§ 2014 vyroba programu - Radio FM.

892,50

0,00

3.3.2014 10:18

Rébert Wild

1.méja 1477/58, 925 22 Velké Ulany

34982817

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv1001117

Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac marec
2014 - vyroba programu - Radio Regina.

267,33

0,00

3.3.2014 10:17

Rébert Wild

1.méja 1477/58, 925 22 Velké Ulany

34982817

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V1001115

Objednavame u Vas 1 x ladenie klavira Petrof —
Studio 2 — Martinicky R. —A.L.I. diia 7.4.2014
Nahrddza zruseny termin 3.3.2014 - 0V1001106

53,00

0,00

28.2.2014 10:39

Milo$ Mattovic - oprava a ladenie
klavirov, organov a akordeénov

Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42

13978136

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000352

Objednavame u Vas Ucast- p. Ing.Eva Petkova - na
Skoleni "Kontrolny vykaz a zmeny v ostatnych
danovych zdkonoch " v BA v termine dia 9.4.2014.

59,00

9,83

8.4.2014 17:01

Poradca podnikatela, spol. s r.o.

Martina Razusa 23 A, 010 01 Zilina

31592503

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000348

Objednavame si u Vas doménu demovnica.sk na
obdobie od 30.04.2014 do 29.04.2015 Termin do:
15.4.2014

23,88

3.4.2014 15:45

SK-NIC, a.s.

Borska 6, 841 04 Bratislava

35698446

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000347

Objednavame u Vas spiato¢nu letenku Vieden-
Amsterdam-Vieder pre p. Kubi¢kovu, ktord sa
zUcastni konferencie EBU Radio Assembly. Cena
letenky je 265,- EUR vratene poplatkov.
1.1KUBICKOVA/SLAVOMIRAMRS 1. KL 1840 14MAY
VIEAMS HK3 0925 1110 2. KL 1849 16MAY AMSVIE
HK3 2035 2220

265,00

0,00

3.4.2014 15:10

TUCAN, cestovna agentdra, s.r.o.

Krizna 8, 811 07 Bratislava

35697300

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000342

Objednavame u Vas EPI Obchodny vestnik - roény
pristup od 11.04.2014 do 10.04.2015. Termin
plnenia: 10.04.2014

286,80

47,80

3.4.2014 10:30

Poradca podnikatela, spol. s r.o.

Martina Razusa 23 A, 010 01 Zilina

31592503

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000341

Objednavame u Vas pocitatové monitory a konzoly
Dell Professional P2314H 58.4cm(23") LED monitor
VGA,DVI-D,DP(1920x1080) Black EUR 3Y Premium
Panel Exchange Service — Ultrasharp/Professional
Tier 3; Base warranty - Ultrasharp Tier 3 v pocte 17
kusov na zaklade cenovej ponuky zo diia 28.3.2014.
Termin plnenia: 04.4.2014

2 346,00,

391,00

1.4.2014 16:10

Dell s.r.o.

Fazulova 7, 811 07 Bratislava

35848481

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000339

Objednavame u Vas spiatocné letenky pre dve osoby
Vieden-Neapol-Vieden, v termine 25.06.2014 -
27.06.2014. RP/BTSCK2153/BTSCK2153 JK/SU
31MAR14/1443Z 3F748Y 1.MIKA/VACLAV MR 2 AZ
189 25JUN VIEFCO HK1 1215 1350 3 AZ1269 25JUN
FCONAP HK1 1450 1545 4 KL2590 27JUN NAPAMS
HK1 1555 1835 5 KL1849 27JUN AMSVIE HK1 2035
2220 Cena 335,96 EUR RP/BTSCK2153/BTSCK2153
JK/SU 31MAR14/1446Z 3F753A
1.KUBICKOVA/SLAVOMIRA MRS 2 AZ 193 25JUN
VIELIN HK1 0850 1015 3 AZ7980 25JUN LINNAP HK1
1140 1255 4 KL2590 27JUN NAPAMS HK1 1555 1835
5 KL1849 27JUN AMSVIE HK1 2035 2220

680,62

0,00

1.4.2014 9:18|

SATUR TRAVEL a.s.

Mileticova 1, 824 72 Bratislava 26

35787201

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0OVv0000338

Objednavame u Vas 1x licenciu verzie iASPI Tablet v
rozsahu: texty predpisov SR, vybrand judikatura SR,
vybrand literatdra SR, modul Komentare SR, v
celkovej cene 209,17 EUR bez DPH. Termin: do
5.4.2014

251,00

41,83

28.3.2014 13:35

Wolters Kluwer s. r. o.

Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava

31348262

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000337

Na zaklade cenovej ponuky zo dfia 5.3.2014 si u Vas
objedndvame tla¢ v plagatov v pocte kusov 954 .
Datum dodania najneskor do 20.3.2014. Tlac plagat
AA4.....400ks Tlac plagdtAbs....... 500ks Tlac plagat
A3....... 50ks Tlac plagat Al....... 2 ks A2....... 2ks

229,20

38,20

27.3.2014 10:55

Willmark, s.r.o.

Hrachova 18, 821 05 Bratislava 2

35763248

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky




Objednvame si u Vas grafické prace v podobe
layoutov pre spracovanie a implementaciu na

Doehri
0OV0000335 |webovu stranku v pocte 3 kusy a graficky layout pre 100,00[ 0,00 26.3.2014 14:01|Barbora Rozloznikova Bratislavskd 88/6, 924 01 Galanta 46582509 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
plagat eventu pre organizacnu zlozku rozhlas. kod
graficke navrhy DTP sluzby Termin do. 28.3.2014
Objednavame si u Vas tla¢ 1,000 ks programovych Doehrin
0V0000334 |skladaciek 4+4, 135 g, 1x lom pre Radio Head Awards 249,60 41,60 26.3.2014 13:13|ORMAN spol. s r.o. Mati¢na 15, 831 03 Bratislava 3 17325609 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2013. Datum dodania 28.3.2014.
Tymto si u vas objedndvame vyrobu a dodanie
5170ks vizitiek. Cena za kus 0,0791€. Celkova cena . L . Doehring .. . i i
0OV0000333 5170%0,0791= 408,947€ bez DPH. Termin dodania : 490,74| 81,79 26.3.2014 12:58(PRINTSHOP - BUSINESSLINE s.r.o. Muzejna 2, 811 02 Bratislava 31379541 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
15.04.2014
Objednavame darcekové predmety v kone¢nom
¢te k 65 tla¢ jednotlivych baleni Doehri
0v0000322 |POCte KusovHoa potiacjednotiivyeh batent 1734,56| 289,09 10.3.2014 13:45|Hauerland spol. s r.o. MatiZova 56, 811 04 Bratislava 1 35777885 '8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
darcekovych predmetov. Datum dodania najneskor Radka

do 19.3.2014.
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